
Papildinājumi Preses likuma

Papildinājumi Preses likumā

Preses likumu (Lik.kr. 1924.g. 60) papildi-

nāt ar šādiem jauniem 10.un 10.pantiem:
10.Sludinājumu ievietošanai neperio-

diskā izdevumā izdevējam vajadzīga Iekš-
lietu ministrijas atļauja.

Šis noteikums neattiecas uz sludināju-
miem, kurus ievieto neperiodiska izdevuma

Rīgā, 1936. g. 5. martā.

sarakstītājs vai izdevējs, lai reklamētu sa-
vus izdevumus.

10.Saīsinātiem oriģināldarbu izdevu-
miem, tulkojumiem un atstāstījumiem uz
vāka un uz titullapas jābūt uzrakstam
12 punktu (cicero) salikumā „Saīsināts iz-
devums" .

Ministru Prezidents K. Ulmanis.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Rūpnieku un amatnieku ievērībai.

1935. g. produkcijas pārskats par
rūpniecības- amatniecības uzņēmumiem
bija jāiesniedz Valsts statistiskai pārvaldei
līdz 1936. g. 1. martam.

Uzņēmumiem, kas šo pienākumu vēl
nav izpildījuši, pārvalde pārskata iesnieg-
šanas termiņu pagarinājusi līdz 1936. g.
25. martam. Pēc tam no rūpniekiem un
amatniekiem, kas produkcijas pārskatu
vēl nebūs iesūtījuši, to ievāks ar policiju,
bet pašus sauks pie atbildības par rīko-
jumu neievērošanu.

Valsts statistiskās pārv. direktora v. i.
V. Salnais.

Rūpniec. statist, nod. vad. J. Baltais.

Paziņojums
visiem valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka valsts
darbiniekiem, kuriem nepieciešama ārstē-
šanās sēravotos, jāpieteicas valsts darbi-
nieku ārstiem apskatei valsts darbinieku
ārstu komisijās līdz š. g. 20. jūlijam.

Ārstu komisijas:

1) Rīgā, Skolas ielā 28, Valsts dar-
binieku centrālā ambulancē, katru
otrdienu un piektdienu, pīkst. 15,
izņemot svētku dienas.

2) Liepājā, Kroņu ielā 27, pīkst. 18
katrā pirmā piektdienā pēc 1. un
15. datuma, izņemot svētku dienas.

3) Ventspilī, Katrīnes ielā 5, katrā
pirmā trešdienā pēc 1. un katrā
pirmā ceturtdienā pēc 15. datuma,
izņemot svētku dienas.

4) Daugavpilī, Daugavpils apr. slim-
nīcas ambulance, pīkst. 13, katrā
pirmā trešdienā pēc 1. un 15. datuma,
izņemot svētku dienas.

Depart. direktora v. i. Dr 0. Alks.

Valsts darb. ārstn. nod. vad. Dr Driba.

Paziņojums
Rīga dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka

valsts darbiniekiem, kuri vēlas š. g.
vasarā novietot savus bērnus uz laukiem,
sanatorijās un vasaras kolonijā, tie jā-
pieteic valsts darbinieku ārstiem, izlem-
šanai ārstu komisijā (Rīgā, Skolas ielā 28,
Valsts darbinieku centrālā ambulancē)
vēlākais līdz š. g. 10. maijam.

Depart. direktora v. i. Dr 0. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr D r i b a.

Paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10. pan-
tu, paziņoju, ka, saskaņā ar Preses likuma
18. pantu, ir aizliegts ievest un iz-
platīt Latvijā šādus poligrāfisko
iestāžu ražojumus:

Bebel A. „Kresķjanskije vojni v Germa-
niji" . Perevod s nemeckovo pod redakcijej
i s pregislovijem C. Fridlanda. Moskovskij
rab.očii. Moskva. Leningrad.

Fragen des Agrarprogramms und der
Agrarpolitik" Heft I. Die Agrarfrage und
die Gegenwārtige Bauernbewegung. Bei-
trāge unter Gesamtredaktion von W. Ko-
larow. Veralgsgenossenschaft auslāndi-
scher Arbeiter in der UdSSR. Moskau-Le-
ningrad. 1935.

Chanukov L. „Podvodnaja lodka Z-l".
Perevod s evreiskovo M. Venus - Kagor-
lickoj. Pod redakcijej i s vstupiķeļnim slo-
vom D. Vigodskovo. Gosudarstven. izd.
chudožestvennaja ļiķeratura, Leningrad.
1935.

„Izbiraķeļnaja platforma". Izdaņije Cen-
tralnovo komiķeta bunda.

Jakowlew J. A. „Das Musterstatut des
Landwirtschaftlichen Artel". Referat auf
dem II. Unionskongress der Stossarbeiter
der Kollektivwirtschaften am 11. febr. 1935.
Im Anhang das vom Kongress beschlossene
Musterstatut. Verla'gsgenossenschaft Aus-
lāndischer Arbeiter in der UdSSR. Moskau
Leningrad. 1935.

Kirzšnic A. „Der idišer arbeter" (žīdu
valodā). Izdevn. „Skola un Grāmata" Mas-
kavā, 1927.

Kiršon V. „Gorod vetrov". Drāma. Go-
sudarstven. iz-vo, chudožestven. ļiķeratu-
ra, Moskva, Leningrad. 1931.

Leņin N. (K. Tuļin) „Ekonomičeskoje so-
ģeržaņije narodņičestva i kriķika evo v
kņige G. Struve". (Otraženije marksizma
v buržuaznoj ļiķerature".) Gosudarstven.
iz-vo, Moskva, Petrograd. 1923.

Libeginskij Ju. „Ņeģeļja". Izdaņije gev-
jatoje. Gosudarstven. iz-vo, chudožestven.
ļiķeratura, Leningrad. 1935.

Lvov K. I. i Roģin A. F. „Klubnaja ra-
bota v škole". Gosudarstven. iz-vo, Mos-
kva, Leningrad. 1926.

„Moscow News and Moscow Dailv
News". Publisched by the United Magazi-
nes and Newspaper, Printed in the Soviet
Union. Moskva, 1935.

Ogrizko N. P. „Italo-Abesinskaja voina".
Sborņik maķerialov dļa propogangistov,
agitatorov i čķecov. Gosudarstven. vo-
jennoje iz-vo „Na Vārti" Kijev. 1935.

Opatošie J. „Af jener zait brik", žīdu vai.
Ukraiņu valsts izd. Charkovā 1929.

„Otveti na voprosi rabočich i kolchoz-
ņikov" . Moskovskij rabočij 1935. g.

„Pamjaķi Kārla Marksa". Sborņik sta-
ķej k pjaķiģesjaķiļeķiju so dņa smerķi.
1883—1933. Iz-vo akaģemiji nauk SSSR
1933.

Rezoļuciji meždunarodnovo sjezda Am-

sterdamskovo Internacionāla profsojuzo\
v Rime, s 20 po 26 apreļa 1922. goda. Iz-
daņije „Gruppa ņezavisimoje professionaļ-
noje dvižeņije".

Zaslavskij D. 0. „Očerki istoriji Severo-
Amerikanskich Soeģiņonnich Štatov XVII]
i XIX v. v.". Akcioņernoje izdaķeļskoje ob-
ščestvo „Ogoņok". Moskva 1931.

Zazubrin Vlaģimir „Dva mira". Preģislo-
vije M. Gorskovo. Sovetskaja ļiķeratura,
Moskva, 1933.

Zefirov S. „Marks - Engeļs o parķijnosķi
pečaķi". Parķijnoje iz-vo, Moskva. 1933.

Zečers Anna „Poputčiki". Perevod s ne-
meckovo Izabeli Grinberg. Pod redakci-
jej A. G. Gornfeļda. Kooperaķivnoje iz-vo
,.Vremia". Leningrad. 1934.

Zinovjev G. E. „Karl Libkņecht'. Zizņ

zamečaķeļnich ļuģei, vipusk XVII. Zurnaļ-
no-gazetnoje objeģiņen. Moskva, 1933.

Zinovjev G. „N. Leņin — Vlaģimir Iļjič
Uļjanov". Očerk žizņi i ģejaķeļnosķi. Iz-vo
Petrogr. Soyeta Rab. i Kresķj. ģeputatov
1918.

Zinovjev G. i N. Leņin „Proķiv ķečeņija".

Zobak I. D. „Čto dolžen znaķ každij
truģjaščijsja o tuberkuloze". Azovo-Cerno-
morskoje krajevoje kņigo-iz-vo. Rostov na
Donu 1934. g.

Zonter R. „Novij ņemeckij imperializm".
Perevod s rukopisi pod redakcijej T. L.
Akseļroda, s pregislovijem A. Taļgeimera.
Priboj Leningrad. 1928.

„Z Pola Walki". Wydawnictwo Partyjne.
Moskva.

„Zvezda" Ny 10, 11. Liķeraturno-chudo-
žestvenn. i obščestvenno - poļiķičeskij žur-
nal. Gosudarstven. iz-vo, chudožestven.
ļiķeratura. Leningrad. Moskva, 1933.

„Zvezda". Liķeraturno - chudožestven. i
obščestven. poļiķičeskij žurnal. JMt> 1. Go-
sudarstven. iz-vo, chudožestven. ļiķeratu-
ri, Moskva, Leningrad. 1931. ,

Zabrpiski V. Ju. „Zadaci mastackaj ļi-

taraturi B. S. S. R.". Dzjaržaunaje vida-
vectva Belarusi, Mensk. 1933.

Zivov M. Ružanskij F. Šub T. „Raskati".
Sborņik inostrannoj revoļucionnoj ļiķera-
turi. Sostaviķeļi: M. Živov, F. Ružanskij.
T. Šub. Leningrad. 1932.
i Baranskij N. N. ,.Geografija SSSR"
Učebņik dļa sredņej školi, časķ I. Gosudar-
stven. učebno-pedagogičesk. iz-vo, Mos-
kva, 1934.

Jasenskij Bruno „Čelovek meņjaet ko-
žu". Roman, čašķ vtoraja. Sovetskij pi-
saķeļ, Moskva, 1935.

Kautskis K. „Ceļš uz uzvaru". Latviešu
nacionālo lietu komisāritāta kultūr-izglī-
tības nodaļas izdevums. Maskavā, 1918. g,

Makarichin N. „Miška Grošikov". Pjesa-
obozreņije v 9 karķinach. Ķeakinopečaķ,
Leningrad. Moskva, 1930.

Višiniskij P. „L. Feierbach i ģiaļekķi-
českij maķeriļizm". Partizdaķ. Moskva.
1932. g.

Vjazemskij B. A. Urlaub M. K. „Ķechņi-
českoje oformļeņije gazeti". Gosudarstven.
iz-vo ļogkoj promišļennosķi. Moskva, Le-
ningrad. 1933.

Vjugin Vlaģimir „Sagi" (Kolchoznije za^
risovki). Gosudarstven. iz-vo, chudožes-
tven. ļiķeraturi, Leningrad. Moskva, 1932

Vlaģimir Lugovskoj „Izbrannije sķichi"
Gosudarstven. iz-vo, chudožestv. ļiķera-
tra, Moskva, 1935.

„Vlaģimir Majakovskij". Redaktor V. Ka-
tanjan. Oformiķeļ N. Deņisovskij. Chu-
dožestvennij i ķechņičeskij redaktor S
Abramov. Gosudarstven. iz-vo izobrazi-
ķeļnich isskustv.

Voiņilovič Njaņkovskije E. G. i V. B
„Novij učebņik angļiskovo jazika s ukaza-
ņijem proiznošeņija". Casķ I. Gosudars-
tven. iz-vo, Moskva, Leningrad. 1930.

Voinov A. ..Vostok i Zapad". Roman.
Moskovskoje T-vo Pisaķeļej. Redaktor B.
Gubet.

..Vokrug Svēta" 1933 M> 3—4. Izdaņiie
C.K. V.K.P.(b) „Pravda".

VVolf Friedrich „Bauer Bātz". Schauspiel
in 4 Akten. Iz-vo tovariščestvo inostran-
nich rabočich v SSSR. Moskva, Leningrad.
1935.

Volrson S. Ja. „Kuļtura i īģeologija zag

ņivajuščevo kapitaļizma". Gosudarstven
sociaļno-ekonomičesk. iz-vo, Moskva. Le
ņingrad. 1935.

Sloņimskij Mich. „Povesķ o Leviņe". Go
sudarstven. iz-vo, chudožestven. ļiķera
tura, Leningrad. 1935.

„Sovietland". Published by United Ma
ffflzines and Neusnaners. Mosco\v.

Tschernow M. A., Kalmanovitsch M. I.
„Die Ent\vickelung der Viehzucht in der
UdSSS". Berichte auf dem VII Sowjetkon-
gress der UdSSSR gehalten am 4. februar
1935. Verlagsgenossenschaft auslāndischei
Arbeiter in der UdSSR, Moskau Leningrad.
1935.

„Vesjolije rebjata". Muziķa I. Dunajev-
skovo. Kekst V. Lebeģeva-Kumača. „Tri-
ton", Leningrad. 1935.

Vojnov V. un Malo H. „Ain šachte", žīdu
vai. Stāsti skolas un pionieru bibliotēkai.
Izdevn. „Kulturlige" Kijevā. 1929. g.

Zareckij M. „Francija na perelome". In-
sķitut Mirovovo chozjaistva i mirovoj po-
ļiķiki, Moskva 1935.

Zeļenko V. A. „Prakķika vņeškoļnovo
obrazovaņija v Rossiji". Gosudarstven. iz-
vo, Moskva, Petrograd. 1923.

Zinger Maks „Uļica Levanskovo". So
vstupiķeļnoj staķjoj geroja sovetskovo so-
juza S. Levaņevskovo. Sovetskij pisaķeļ,
Moskva, 1935.

Zarov Aleksandr „Novaja kņiga". „Mo-
lodaja gvarģiia". 1935.

Zivov M. S. Meždunarodnoje objeģiņe-
ņije revoļucionnich pisaķeļej „Na podjome".
Aļmanach proļetarskoj ir revoļucionnoj ļi-
ķeraturi Zapadnoj Evropi i Ameriki. So-
stavil M. S. Zivov. Gosudarstven. iz-vo,
chudožestven. ļiķeraturi, Moskva, Lenin-
grad. 1932.

Žukov A. J., Kazmin N. D., Sazonov I.
N., Platonov M. M., Ņekrasov V. A. „Ob-
ščestvoveģeņije" . Učebņik dļa 6-vo g. FZS
i 2-vo g. ŠKM. Pod redakcijej G. A. Tašu-
lova. Gosudarstven. učebno-pedagogičesk.
iz-vo, Moskva, Leningrad. 1932.

Voļin B. „Gosķi proletariāta SSSR". Ge-
klaraciji zajavļeņija, pisjma, otčoti ino-
strannich rabočich ģeļegacij pobivšich v
SSSR. Sostavil B. Voļin. Profizdat. Mos-
kva, 1932.

Voļin B. „Poļitgramota". Učebņik dļa
kanģidatskich parķijnich škol. Parķijnoje
iz-vo, 1933. g.

„Voprosi Strachovaņija". 1933. g. N> 12
(566). Organ BCSPS. Izdaķeļ Profizdat.
Moskva.

„18 godovčin veļikoj proļetarskoj revo-
ļuciji v SSSR". Istoričeskaja spravka. Part-
izdat. CK VKP(b). 1935.

„Vožatij". Rukovoģjaščij žurnal po ķe-
oriji i prakķike ģetskovo kommuņisķičes-
kovo ģvižeņija. Izdat. „MoIodaja Gvar-
ģija", Moskva, 1934.

„Vračebnoje ģelo". Naučnij meģicinskij
žurnal. Gosudarstven. meģicinskoje iz-vo
Ukraini. Charkov 1934.

„Vsjo svojimi rukami, iz svojich maķe-
rialov, svojimi mašinami". „Ogoņok" 1932.
Žurnaļno-Gazetn. objeģiņen. Moskva, 1932.

.,Vstupajem v stroj". Sborņik proizveģe-
ņij rabočich avtorov. Profizdat. Moskva,
1934.

„Vtoroj vsesojuznij sjezd kolchozņikov-
udarņikov 11—17 fevraļa!935. goda". Ogiz
Seļchozgiz. 1935.

Zalka Matē. „Povesķ o večnom mire"
Moskovskoje tovariščestvo pisaķeļej.

Zalka Matē. „Vozvraščeņije Li Vej Ga-
na" . Matē Zalka. Moskovskoje tovariščes-
tvo oisakelei. Moskva.

Zalkind A. B. „Voprosi sovetskoj pēda-
gogiki" . Gosudarstvennoje učebno-pedago-
gičeskoje iz-vo, Moskva, Leningrad. 1931

.,Za rubežom". Pod redakcijej M. Gor-
kovo i Mich. Koļcova. Zurnaļno-gazetnoje
objeģiņeņije, Moskva 1934. g.

Zarzar V. „Vtoraja pjaķiļetka graždan-
skovo vozdušnovo flota". Gosudarstven
sociaļno - ekonomičeskoje iz-vo, Moskva
Leningrad. 1932.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī. 148261r
I»kšliet. ministra v. A. Bērziņš.

Administr. denart. direktors An.šmits.

/

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: ļ bezr' piesūtīšanas:

par 1-5 ' (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— ļ par Ls
i/2 gadu . . . .12,— r gaiu 18,—
3 mēn 6,— I '^Iķ adu .... 10,—
1 „ . . . ^

. 2,— 3 rWēn 5—
Piesūtot pa pastu--_ 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības J&jL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gg^ļl WwMĒ svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^i^^^fe^ Kantoris un ekspedīcija:
Rigā,pili 2.ist. Tālrunis20032 ^^§^||ipPlf ^ Rīgā, pili List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 "līļgjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 10. februāra lēmumu
apstiprināts Kurciema meliorācijas sabied-
rības Matildengofa novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 28. februārī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Meklētizbeidzamo personu 1766. saraksts.
38107. Āboliņš Alise. 46889/35.
38108. Gercs'Kārlis-Karps. 46584/35.
38109. Gercs Kārlis-Karps. 46777/35.
38110. Gercs (Gertcs) Karps. 47343/35.
38111. Girss Francis. 47779/36.
38112. Jegermans Johans-Kārlis. 32718/30.
38113. Kārkliņš Jānis. 19933a/26.
38114. Kempf Ādolfs. 13116/25.
38115. Kirko Anna. 16369/25.
38116. Kienis Pēteris. 23044/27.
38117. Kirsons Georgs. 12271/25.
38118. Klavanskis Michails-Dāvids. 17994/26.
38119. K'eins Alfrēds. 21413/26.
38120 Kleins Alfrēds. 23132/27.
38121. Kleins Pēteris. 31770/30.
38122. Martinovs Anisija. 47788/36.
38123. Mežinš Otilija. 47748/36.
38124. Zelčs Jānis. 46108/35.
38125. Žukas Dominiks. 47620/36.
38126. Tiliks Jānis. ' 47427/35.

1936. g. 10. martā.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.
Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1936. g. 5. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 182. p. 1. d. apsūdz.
Latvijas pavalstnieku Kārli Mednīti, dzim.
1883. g. 17. jūnijā Grašu pag.; agrāk dzīv. Rīgā,
Dzirnavu ielā 101, 1. dz.

Visam iestādēm un personām, kam būtu zi-
nāma meklējamā Kārļa Mednīša vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apga-
baltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā
pieprasīt no Kārļa Mednīša ķīlu Ls 100,—, kuru
iemaksāt Latvijas bankā vietējā nodaļā, ieskaitot
Rīgas apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. M 8),
bet ķīlas neiemaksāšanas gadījumā Kārli Med-
nīti apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo
ka drošības līdzeklis pret Kārļa Mednīša izvairī-
šanos no tiesas, saskaņā ar tiesas š. g. 5. marta
lēmumu, noteikta ķīla Ls 100,—, līdz kuras
iemaksai Mednītim apcietinājums.

Rīgā, 1936. g. 9. martā.
Priekšsēdētāja biedrs M. Raterrņanis.

Sekretāra v. P. Ābele.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. marta nolēmumu,
meklē Frici Āboltiņu, kas apsūdzēts pēc Sodu
lik. 551. p. l.d. Fricis Āboltiņš dzimis 1906. g.
14. aprīlī Tukuma-Talsu apr. Aizupes pag., un
Aizupes pag. valde viņam 1928. g. 4. septembri
izdevusi Latvijas pasi'L. V. J\S 014182/1375.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Friča Āboltiņa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Fricis
Āboltiņš apcietināms, ieskaitot viņu Talsu apr.
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēša-
nas tiesnesim.

Jelgavā, 1936. g. 9. martā. 11850.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Viļā Komerovska meklēšanu, kas uzsākta
ar „Vald. Vēstn. " 1925. g. 102. num. ievietoto
sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 9. martā. 472/25.
Miertiesnesis K- Kalniņš.
Sekretāra v. M. J a n s o n s.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai vīnu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. februāra lēmuma ir jāpiedalās Kurciema meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība izraktā Matildengoīas novadgrāvju kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu kārtošanā.

S A „k , Māju numuri . Df. D?'īb-
?g . . Dalībniekam Kādā pagastā izmaksa pec nieku
S „ ,

Dalībnieka piederošo vai i ^ . -. . projekta, balsu
ļ Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā ,1c pēc

atrodas mājas un pie no
J
kuras skaits >

* vārds un uzvārds tiesIbu esošo māju mēmie- zemes kādas agrākās muižas
Sfc ^r ^

I
apzīmējums nosaukums ota^ grāmatu piederēja bat skaitu me. sab.

Z . Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

'{ SSSaa&^VSSff;-.":?-: -. t't %S^ }««^f?h*' - 2m ><—,»*.«**—
«*-

«
2. Pēteris Antona d. un Veronika Antona m.

Stupels īpašnieki Zvejnieki — 5265 „ ., „ „ 320,— 3
3. Kazimirs Pētera d. Kučinskis īpašnieks Ragauniški 22 2338 „ „ „ „ 126,— 1
4. Helēna Jāņa m. Garkulis (Gurevičs) . . īpašniece „ 24 2382 ,, „ „ „ 264,— 2
5. Mir. Ādarria Ādama d. Palabinska man-

tojuma masa Lietotāja „ 23 2339 „ „ „ » 52,— 1
6. Ādolfs Josifa d. Garkul-Gurevičs .... īpašnieks Lagavije 16 675 ,, ,, ,, » 299,— 2
7. Juliāns Josifa d. Garkuls-Gurevičs ... ,, Gorovije 13,14,15 2490 ,, ,, „ » 406,— 4
8. Viktors Oduma d. Dubovskis-Bičolis,

Staņislavs Ādama d. Bičels un Anele
Ādama m. Bičels īpašnieki Upmaļi — 4477 ,, „ ,, ,, 124,— 1

Kopā | 2230— | 20

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai par izdarīto
darbu kārtībā uzturēšanu.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vaditāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 1850. num. Mel. sab. reģ. 376. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par tirgošanos ar maltu gaļu

Rīgas-Jūrmalas pilsētā,
pieņemti Rīgas-Jūrmalas pilsētas valdes 1935. g.
22. augusta sēdē (18. prot. 1. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1935. g. 6. septembra 116397. rakstu.
1. Gaļas veikalos atļauts sagatavot mal-

tu gaļu tikai uz pircēja tiešu pieprasījumu
un paša pircēja klātbūtnē no viņa norādītā,
gaļas gabala. Gaļas veikalos aizliegts tu-
rēt krājumā maltu gaļu. Gaļas maļamai
mašīnai vai motoram jāatrodas pircējam
redzamā vietā.

2. Maltai gaļai nedrīkst piejaukt krā-
sas, konservējošas vai saistošas vielas un
ūdeni. Vārāmo sāli atļauts piejaukt vienīgi
uz gaļas pircēja tiešu pieprasījumu.

3. Par šo saistošo noteikumu pārkāp-
šanu vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

4. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14
dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretāra v. i. J. M e ž m a č s.

Saistošie noteikumi
par nekustamas mantas numerāciju

Rīgas-Jūrmalas pilsētā,
pieņemti Rīgas-Jūrmalas pils. valdes 1935. g.
28. februāra sēdē (5. prot. 1. §) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1936. g. 5. marta 93856. rakstu.
1. Visa nekustama manta (gruntsgabali)

Rīgas-Jūrmalas pilsētas robežās apzīmēja-
ma ar izkārtnēm, uz kurām jābūt šādiem
uzrakstiem pareizā valsts valodā: a) ielas
nosaukumam, b) īpašuma administratīvam
numuram, c) īpašnieka vārdam un uzvār-
dam un d) hipotēkāriskā iecirkņa, grupas
un gruntsgabala numuriem.

2. Izkārtnes jāizgatavo pēc pilsētas val-
des izstrādāta parauga, 24 X 34 cm lielas,
no izspiesta skārda ar apliektām malām.
Izkārtnes pamatkrāsa balta, uzraksti melnā

krāsā un plāksnes virsma pārklāta ar iz-
turīgu laku.

Piezīme: Nekustamas mantas apzī-
mējuma izkārtnes pret tiešo izdevumu
atmaksu var pasūtīt arī pilsētas valdē.

3. Slēgtas apbūves rajonos izkārtnes
jāpiestiprina ēkas ielas pusē, pa kreisi no
galvenās ieejas durvīm redzamā vietā ne
zemāk par 2 m no ielas līmeņa. Ja ēkas
ieeja nebūtu no ielas puses, tad, skatoties
pret fasādi, — ēkas ielas puses kreisajā
stūrī. Ja šinīs rajonos uz gruntsgabala
pie ielas līnijas atrodas vairākas ēkas, tad
ar izkārtnēm jāapzīmē katra ēka.

4. Gruntsgabali, apbūvēti ar dzīvoja-
mam ēkām, kas celtas atkāpjoties no ielas
līnijas, vai arī apbūvēti tikai ar saimniecī-
bas ēkām vai pilnīgi neapbūvēti, tāpat jā-
apzīmē ar 2. § minētām izkārtnēm, oiestin-

rinot tās labi redzamā vietā, ne tālāk par
6 m no ielas līnijas un ne augstāk par 3 m
no ielas līmeņa, pie esošas ēkas vai augoša
koka, bet ja tādu nebūtu, tad pie speciāli
ierīkota staba.

5. Visi gruntsgabali jāapzīmē ar pilsētas
valdes noteiktiem numuriem un apzīmēju-
miem pēc pilsētas plāna, pie kam gar vienu
ielas pusi drīkst būt tikai nepāra, bet gar
otru — tikai pāra numuri. Šī pati kārtība
jāietur arī tajos gadījumos, kad ielas otrā
puse nav paredzēta apbūvei un nav grunts-
gabalos sadalīta.

6. Jūrai parallēli ejošās ielās grunts-
gabalu numerācija jāsāk no centra vai
centram tuvāk stāvoša ielas gala un jā-
turpina uz nomalēm. Perpendikulāri jūrai
ejošo ielu numerācija jāsāk no jūras kāpas
vai kāpai tuvāk stāvošā ielas gala. Par
pilsētas centru šai ziņā skaitāma pilsētas
valdes ēkas atrašanās vieta Dubultu ra-
jonā.

7. No ielas sākuma (skatoties ielas vir-
zienā) labās puses gruntsgabali jānumurē
ar pāra, kreisās puses — ar nepāra skait-
ļiem.

8. Sadalīšanai paredzētie gruntsgabali
numurējami ar tādu aprēķinu, lai katrai at-
dalāmai vienībai pēc atdalīšanas būtu pat-
stāvīgs numurs:

9. Gruntsgabali, kas pieslienas divām
vai vairāk ielām, jānumurē un jāapzīmē ar
izkārtnēm no visām šīm ielām. Ja ieeja
gruntsgabalā būtu tikai no vienas ielas, uz
pārējām ielām izkārtne jānovieto grunts-
gabala vidū pēc 4. § nosacījumiem.

10. Nekustamai mantai, pārejot citas
personas īpašumā, izkārtņu uzraksti jā-
maina ne vēlāk kā 3 mēnešu laikā pēc at-
savināšanas akta spēkā stāšanās. Tāpat
3 mēnešu laikā jāmaina izkārtņu uzraksti
ielu pārdēvēšanas vai gruntsgabalu sada-
līšanas gadījumos un jāapzīmē ar izkārtnēm
jaunieprojektētie gruntsgabali.

Piezīme 1: Par nekustamas mantas

pāreju citas personas īpašumā ne vē-
lāk kā 1 mēneša laikā šīs mantas iegu-
vējam jāziņo pilsētas valdei, reģistrē-
jot spēkā stājušos atsavināšanas doku-
mentu.

2. Gruntsgabalu dalīšanas vai ap-
vienošanas gadījumos gruntsgabalu
jaunos apzīmējumus dod pilsētas val-
de.

11. Pastāvošo gruntsgabalu apzīmēšana
ar izkārtnēm jāizdara to īpašniekiem 3 mē-
nešu laikā pēc šo noteikumu spēkā stāša-
nās un pilsētas valdes paziņojuma saņem-
šanas par gruntsgabala apzīmējumu.

12. Šo saistošo noteikumu nepildītāji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

13. Uzraudzība par šo saistošo noteiku-
mu pareizu izpildīšanu piekrīt pilsētas val-
dei un vietējai policijai.

14. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas ./Val-
dības Vēstnesī", līdz ar ko tiek atcelti ob-
ligātorisko noteikumu „Par labierīcībām
Rīgas-Jūrmalas pilsētā" 3. §, kas izsludi-
nāts „Valdības Vēstneša" 1920. g. 163. nu-
murā.

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs J. Mežmačs.

Saistošie noteikumi
maizes ceptuvēm un pārdotavām

Valdemārpilī,
pieņemti Valdemārpils pils. valdes 1935. g.
15.novembra sēdē (30. prot. 2. p.) un apstip-
rināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
depart. 1936. g. 28. februāra 93808. rakstu.

1. §. Maizes ceptuves ierīkojamas tīrās,
gaišās, balti izkrāsotās telpās, ar labu ven-
tilācijas iekārtu.

2. §. Maizes ceptuves telpas nedrīkst
izlietot gulēšanai un citām mājas vajadzī-
bām; tanīs var atrasties tikai piederumi
un trauki, ko lieto pie maizes cepšanas.

3. §. Visi trauki un ierīces, kā: abras,
miltu kastes u. c. pastāvīgi jāuztur tīrībā
un pēc lietošanas jāapsedz.

4. §. Maize jāizgatavo no tīriem, nebo-
jāietm miltiem, bez jebkādiem piemaisīju-
miem.

5. §. Personām, kas nodarbojas pie mai-
zes cepšanas, jābūt tīri ģērbtām, ar bal-
tiem priekšautiem no kakla līdz ceļiem, ar
baltu cepurīti galvā.

6. s. Ceptuvēs nedrīkst nodarboties per-
sonas: a) kas slimo ar lipīgām slimībām
lipīgā stadijā, b) kam ir strutojošas vātis
un izsitumi uz rokām un sejas, c) kam ir
sakari ar slimojošiem ar akūtām lipīgām
slimībām. Ja pastāv dibinātas aizdomas,
ka kāds no ceptuves darbiniekiem slimo ar
lipīgām slimībām, tad sanitāriem uzraugu
orgāniem ir tiesība ikkatrā laikā pieprasīt
ārsta apliecību par veselības stāvokli; ap-
liecība izdodama par brīvu apriņķa ārstam
gadījumā, ja pēdējais vai policija to pie-
prasa.

7. § . Maizes pārdotavas iekārtojamas tī-
rās, gaišās telpās, ar labu vēdināšanas

.

8. §. Pārdotavu personālam jābūt tīri
ģērbtam un jārūpējas par tīrības uzturē-
šanu pārdotavā.

9. §. Pie pārdošanas nedrīkst pielaist
6. § minētās personas.

10. §. Aizliegts pārdot caur cepšanu vai
stāvēšanu bojātus cepumus.

11. §. Pircējiem aizliegts ar rokām aiz-
kārt pārdodamos cepumus.

12. §. Vasarā saldie cepumi jāpārklāj ar
šķidru drēbi (marli) vai turami zem stikla;
tāpat visiem līdzekļiem cepumi jāpasargā
no kukaiņiem, it sevišķi mušām.

13. §. Visos šinīs noteikumos neuzskai-
tītos gadījumos jārīkojas pēc „Vald. Vēstn."
1933. g. 234. num. izsludinātiem saistošiem
noteikumiem par uztura vielām.

14. §. Uzraudzība par šo noteikumu ne-
ievērošanu un kriminālvajāšanas ierosinā-
šana pret to pārkāpējiem piekrīt apriņķa
ārstam, vietējai policijai un arī neatkarīgi
no policijas — pilsētas .valdei.

15. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

16. §. Sie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
.,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. B i r n i s.
Sekretārs F. D a m b e r s s.



Saistošie noteikumi
par frizieru veikaliem Balvos,

pjeņemti Balvu pilsētas valdes 1935. g. 26. oktobra
sēde (23. prot. 14. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1936 g

19. februāra 93688. rakstu.
1. §. Katram frizieru veikalam jāatrodas

atbildīgas personas vadībā. Par atbildīgu
frizieru veikala vadītāju var būt abējā dzi-
muma personas, kas sasniegušas 21 gadu
vecumu un kurām pilsētas valde izdevusi
rakstisku atļauju.

2. §. Frizieru veikala atvēršanai jāiz-
prasa pilsētas valdes atļauja. Atļauju iz-
prasot, jāuzrāda Rīgas Sv. Jāņa ģildes fri-
ziera amata, Latvijas frizieru ipašnieku
apvienības vai Rīgas, Liepājas, Ventspils,
Jelgavas vai Rēzeknes frizieru aroda pār-
baudes komisijas izdotā apliecība, ka fri-
ziera veikala atļaujas izprasītais prot fri-
zieru arodu un ir izturējis pārbaudījumu.
Līdzšinējiem frizieru veikalu īpašniekiem
vai atbildīgiem vadītājiem, kam nav vaja-
dzīgas atļaujas un apliecības par frizieru
amata prašanu, tādas jāiegūst triju mēnešu
laika pēc šo noteikumu izsludināšanas
„Valdibas Vēstnesī", pretējā gadījumā fri-
zieru veikali slēdzami.

Piezīme: Ja frizieru veikalu manto
īpašnieka atraitne vai otrādi, kam nav
pašiem tiesība nodarboties frizieru
arodā, var turpināt darbību, pieņemot
atbildīgu darbnīcas vadītāju.

3. §. Frizieru veikalu darbnīcām jābūt
vienai vai vairākām gaišām un tīrām ista-
bām ar piemērotu ventilāciju. Telpām pa-
stāvīgi jābūt tīrām un tajās redzamā vietā
jābūt:

1) mazgājamam traukam ar tīru ūdeni,
ziepēm un dvieli,

2) pietiekošam vairumam virsdrēbju pa-
karamo un

3) spļaujamiem traukiem ar dezinficējošu
šķidrumu.

Frizieru veikalā atjauts novietot tikai
arodam un publikai nepieciešamās mēbe-
les un uzglabāt tādus priekšmetus un vie-
las, kas nepieciešami friziera amata izpil-
dīšanai. Veikala telpas nedrīkst izlietot
dzīvošanai un gulēšanai, ne citu uzņēmu-
mu vajadzībām, bet vienīgi friziera amata
izpildīšanai.

4. §. Frizieru amatu izpildīt nav atļauts
personām, kas slimo ar venēriskām, citām
lipīgām slimībām vai arī ādas un matu sli-
mībām lipīgā stadijā. Frizieru veikalos no-
darbinātie frizieri un mācekļi padoti ārsta
kontrolei un tiem pie iestāšanās amatā jā-
uzrāda ārsta apliecība par to, ka neslimo
ar augšā minētām slimībām. Pārbaudā-
mām personām šai gadījumā pašām jāmak-
sā ārsta honorārs.

Bez tam ārsta apliecību, t. i. veselības
kontroli var pieprasīt arī pilsētas valdes
sanitārās komisijas locekļi, pilsētas sani-
tār- vai apriņķa ārsts un policija gadīju-
mos, kad pastāv dibinātas aizdomas, ka zi-
nāma persona slimo ar šai pantā minētām
slimībām. Tādos gadījumos apliecības, ja
tās pieprasījusi pilsētas valde vai pilsētas
sanitārārsts, jāizdod par brivu pilsētas sa-
nitārārstam, bet ja apliecību pieprasījis ap-
riņķa ārsts vai policija, tad tā jāizdod par
brīvu apriņķa ārstam.

5. §. Frizieru veikala personālam jā-
ģērbjas tīri un pieklājīgi. Amatu izpildot,
personālam jāvalkā balti un tīri priekšauti
vai balti priekšā sapogājami svārki. Pirms
katra klienta apkalpošanas frizierim jāno-
mazgā rokas ar ziepēm.

6. §. Visi friziera veikala darba rīki un
instrumenti jātur pilnigi tīrībā un pirms un
pēc lietošanas rūpīgi jānotīra un jādezin-
ficē.

Bārdas dzīšanas vajadzībām nepiecieša-
mās otes un ziepju bļodiņas izmazgājamas
vārošā ūdenī.

Klienta sejas vai matu noslaucīšanai lie-
tojamai veļai jābūt tīrai un izgludinātai.
Veļu pirms mazgāšanas aizliegts

^
otrreiz

lietot. Galvas atbalsts katrreiz jāpārklāj
ar tīru drēbi vai tīru papīru.

Aizliegts lietot pūdera slotiņas, bet to

vietā jālieto higroskopiskā vate. Galvas
sukas uzturamas vislielākā tirība un vis-
maz reizi dienā jānotīra ar benzinu vai jā-
novāra soda atšķaidījumā; lietota vate, pa-
pīrs un visi citi atkritumi tūliņ jānogādā
projām un jāiznīcina.

7. §. Personas, kam kāda matu vai ādas
slimība, nemaz nav apkalpojamas, bet ja

friziera veikala personāls, kad tas jau stā-
jies darbā, pie klienta atrod matu vai ādas
slimību, tad tādu personu apkalpošanai lie-
totie instrumenti un veļa tūliņ jānoliek at-
sevišķi un pirms jaunas lietošanas pama-
tīgi jānomazgā ar ziepēm karstā ūdenī. In-
strumenti pēc tam jānotīra ar vati vai
drēbi, kas izmērcēta dezinficējošā šķidrumā
(cieni. 70°/o spirtā vai ziepju spirtā).

8. §. Personālam stingri aizliegts aiztikt
pirkstiem ievainojumus, kas radušies kli-
entam bārdu dzenot vai matus griežot.
Veikalā šādiem gadījumiem jābūt pieeja-
miem dezinficējošiem līdzekļiem brūču de-
zinficēšanai (60°/o—70°/o spirtam).

9. §. Visiem frizieru veikaliem virs ie-
ejas durvīm ielas pusē jāpiestiprina izkārt-
ne ar īpašnieka vārdu un uzvārdu.

10. §. Friziera veikala atbildīgai perso-
nai jāievēro visi sanitārie noteikumi un
pilsētas valdes un sanitārkomisijas norā-
dījumi.

11. §. Frizieru veikalos šie noteikumi jā-
izliek publikai redzamā vietā.

12. §. Par šo saistošo noteikumu neie-
vērošanu frizieru veikalu atbildīgās perso-
nas saucamas pie atbildības pēc Sodu li-
kuma noteikumiem.

13. §. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt policijai un pilsētas, valdei.

14. §. Šiesaistošie noteikumi stājas spē-
kā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. L ā c i s.
Sekretārs A. P r i e dl e s 1ai p.a.

Saistošie noteikumi
frizieru darbnīcām Valdemārpilī,

pieņemti Valdemārpils pilsētas 1935. g. 15. nov.
valdes sēdē (30. prot. 2. p.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1936. g. 28. februāra 93809. rakstu.
1. §. Frizieru darbnīcas Valdemārpilī var

atvērt un turēt personas, kas nav jaunākas
par 21 gadu un kas dabūjušas vajadzīgo
pilsētas valdes atļauju.

2. §. Šo noteikumu 1. pantā minēto at-
jauju pilsētas valde izdod tikai personām,
kas izturējušas frizieru aroda pārbaudī-
jumus.

3. §. Kosmētisko un manikīra kabinetu
turētājiem, kas vēlas nodarboties arī fri-
zieru arodā, jāizņem pilsētas valdes at-
ļauja šo noteikumu 1. un 2. pantā noteiktā
kārtībā.

4. §. Frizieru darbnīcai jāatrodas tās
personas pastāvīgā vadībā, kas dabūjusi
atļauju frizieru darbnīcas atvēršanai vai
vadīšanai šo noteikumu 1., 2. un 3. pantā
minētos gadījumos.

5. §. Frizieru darbnīcas iekārtojamas
pilsētas valdes par piemērotām atzītās gai-
šās, tīrās telpās ar labu ventilāciju, un šis
telpas nedrīkst kalpot citām dzīves vaja-
dzībām.

6. §. Telpas pastāvīgi uzturamas tīrībā.
Atkritumi, kas rodas darbā, nekavējoties
jāizvāc. Telpās atļauts uzglabāt tikai tā-
dus priekšmetus un vielas, kas vajadzīgi
friziera amata izpildīšanai.

7. §. Frizieru darbnīcas telpās jābūt pie-
tiekošā daudzumā virsdrēbju uzkaramiem,
krēsliem, pelnu traukiem un spļautuvēm,
kas pielietas ar 5% karbola vai Iizola šķī-
dinājumu.

8. §. Visi amata piederumi pastāvīgi jā-
uztur vislabākā tīrībā. Susekļi, ķemmes
un apsienamie lietojami tikai pēc katrreizē-
jas dezinficēšanas katram klientam atse-
višķi. Bārdas naži pirms lietošanas, ap-
meklētājiem redzot, dezinficējami 5°/o kar-
bola vai Iizola šķidinājumā. Ziepju bļodi-
ņas un bārdas otas (pindzeles) pēc katras
lietošanas pamatīgi novārāmas un izplau-
cējamas vārošā 2% soda ūdenī.

9. §. Lietojamai veļai jābūt tīrai un pie-
tiekošā vairumā, turētai slēgtos skapīšos,
bet lietotā jāievieto atsevišķi. Ģīmja vai
matu noslaucīšanai katru reizi jālieto tīra
drēbīte, un lietotu veļu pirms mazgāšanas
stingri aizliegts lietot otru reizi. Klien-
ta vajadzībām izlietotā vate vai papīrs tū-
liņ pēc izlietošanas jāiznīcina. Galvas at-
balsti pie lietošanas katru reizi jāapklāj ar
tīra zīda papīra gabalu vai tīri izmazgātu
audeklu.

10. §. Frizieru darbnīcās nodarbinā-
tām personām jāģērbjas tiri. Izpildot fri-

^—ziera amatu, personālam jāvalkā balti, tiri,
slēgti ķiteļi ar garām piedurknēm, vai bal-
ti, priekšā sapogājami svārki. Frizieru
amatu izpildot, pie darba nedrīkst būt ierei-
buši, nedz arī smēķēt. Pirms klienta ap-

^
kalpošanas frizierim jānomazgā rokas.

11. §. Frizieru darbnīcā nedrīkst darbo-
ties personas, kas slimo ar lipīgām slimī-
bām vai ādas un matu slimībām lipigā sta-
dijā. Frizieru darbnīcas un personālu kon-
trolē pilsētas valde, apriņķa ārsts un uz
pieaicinājumu policija ar frizieru organizā-
ciju pārstāvjiem. Ja pastāv dibinātas aiz-
domas, ka kāda no minētām personām sli-
mo ar lipīgām slimībām, tad sanitāru uz-
raugu orgāniem ir tiesiba katrā laikā pie-
prasīt pilsētas sanitārārsta apliecību par
friziera veselibas stāvokli, kas gadijumā,
ja to pieprasa policija vai apriņķa ārsts,
saņemama par brīvu no apriņķa ārsta.

12. §. Personas, kam ir kāda matu vai
galvas ādas slimība, nav ielaižamas darb-
nīcā bārdas dzīšanai vai matu nogriešanai.
Ja frizieru darbnīcas personāls atrod kli-
enta matu vai galvas slimību, tad šādu per-
sonu apkalpošanai lietotie instrumenti un
veļa tūliņ jānovieto atsevišķi un pirms
jaunas lietošanas pamatigi jāizmazgā ar
ziepēm un karstu ūdeni; instrumenti pēc

^»tam vēl jānotira ar vati vai drēbi, kas ie-
mērcēti dezinficējošā šķidrumā (piem. l°/o
Iizola atšķaid. vai 70% alkoholā).

13. §. Visām frizieru darbnīcām virs
ieejas durvīm ielas puse jāpiestiprina iz-

?i*kartne ar darbnīcas īpašnieka vārdu un uz-
vārdu.

14. §. §o saistošo noteikumu neievēro-
šana vainīgie saucami pie atbildības uz So-
du likuma pamata. Ja nekārtības atkārto-
jas, pilsētas valdei ir tiesības atņemt šo
saistošo noteikumu 1. pantā minēto atļauju.

15. §. Šie saistošie noteikumi stājas spē-
ka pec 14 dienām no to izsludināšanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. B i r n i s.
^ Sekretārs F. D a m b e r e s.

Māksla

H. Ibsena „Džons Gabriels Borkmanis"
Nacionālajā teātrī.

Tā ir īpatnējā kalnu un ziemeļa* zeme Skan-
dināvija- ar viņas lepnajiem raksturiem un viņu
klinšu cieto pārliecību, kuras deļ šie (audis gan
daudzreiz lūzt un labāk iet boja», neka mainas,
ko Ibsens zīmē savas lugas un to. Nac. teātris
vakar, 11. martā, rādīja sava skatuve, ka ka-
merspēlu cikla otro pirmizrādi.. Šo izradi ja
teicami bija sagatavojis J. Osis A. Cimermana
jaukās dekorācijās, līdzspeJejot Nac. teātra iz-
ciliem spēkiem: ,f. Osim ka Džonam Gabrielim
Borkmanim, AI. Brechmaiiei ka viņa sievai
Gunnildei un L. ŠpīlberģeL ka Gunhildes ma-
sai Ellai, bijušai Borkmana iecerētai un viņa
pirmai mīlestībai. Jauks bija arī A. Šmits at-
stātā Borkmana vienīga drauga Foldala loma
un O. Lejaskalne kā Viltona kundze. Par visiem
šiem aktieriem var teikt, ka viņi tiešam bija
katrs — īpatnējs raksturs, ka tas ar savu mei-
stara roku ir veidojis Ibsens un kādiem viņiem
arī jābūt ikvienā Ibsena luga. Izrādes iespaidu

cēla vēl tas, ka tā, kā jau tas kamerspēlu izrā-
dēs pienākas, noritēja pavisam bez sufliera, un
tā tad spēlētāji un skatītāji varēja visu savu
vērību pievērst lugas saturam un aktieru
spēlei.

Atdarināt skatuvē Ibsena tipus nav ne viegls,

ne arī pateicīgs darbs. Katrs Ibsena tips, vien-
alga, vai viņš būtu varonis, kas lūzt, bet ne-
liecas, vai arī gļēvais baudītājs, vai vienkār-
šais ikdienas cilvēks, — ir jau vesels īpatnis ar
sava paša ideju, savu domu, jutu un dziņu pa-

sauli, ar savu laimi un krustu, ar savu nelaimi
un atpestīšanu no tās, un tādēļ, luk, ja aktieris
Ibsena lugas var paradīt visu sevi savu spēju
gammas plašumā un daudzkrasainība, tad reize
ar to viņš arī ne uz brīdi nedrīkst aizmirst, ka

viņš ir Ibsena radītās personas attēlotājs un
tāpēc nedrīkst ne uz mirkli izkrist no šīs lomas.

Vēl grūtāku aktieru spēli padara tas, ka visu
Ibsena lugu personām ir ļoti lieli iekšēji pār-
dzīvojumi. Visas atziņas, ko gudrais dzīves
zintenieks Ibsens ir sava garajā mūža sakrā-
jis, viņš ir savās lugās ielicis. Bez tam vel
jāņem vērā, ka tā ir īpatnēja, man gribētos
teikt — vientuli-kalnainas Skandināvijas vai
Norvēģijas (tādas es vismaz esmu mācījies

zemes pazīt) dzīve pirms Pasaules kara bez
radio un bezdžesa laikmeta, lielajā Dieva radīto
kalnu un jūru un cilvēku domu un atziņu pla-
šumā, kur cīnās, mīl un cieš Ibsena (audis.
Tāpēc tur arī nav tā pūla ņirboša raibuma,
kādu mēs to redzam tagad, ne arī ta pārstei-
dzošā jūtu sekluma un domu nabadzības, kāda
pārsteidz pēc Pasaules kara laikmeta. Kalnos
un vientulībā cilvēku skati vēršas uz iekšieni,
uz sevi, un tur nobriest daudz svarīgāka domu
un atziņu raža nekā dažādo Eiropas tingeltan-
geļu un kaiejnīcu apmeklētāju izvirtušaias ap-

rindās. Tomēr arī te ir savs bet, no kura
neviens nevar aiziet, jo tikpat Ziemeļzemju kal-
nos, kā Eiropas lielpilsētas katrs meklē un cī-
nās par savu laimi, kādu nu viņš sev
to ir atradis vai izdomājis. Bet atrast īsto
laimi prot tikai reti kāds, kas sakrājis helaku

dzīves gudrību, kas savu laimi nemeklē tur,
kur tā nekad nav atrodama. Borkmanis, viņa
sieva un sievas masa un draugs jau sen pie

dzīvojuši sirmas galvas, un ir jau vārda pilna
nozīmē ..mirēji", bet viņi arvien vel cīnās pat
lo pašu, ko jaunībā: sievietes — par mīļota vī-
rieša pretmīlas iegūšanu, bet Borkmanis — par
tn lai atbrīvotu nn 7Ptne<s l.lēni.n tur eu'nšās

rudas un laistu tās darbā ar tautā dīkā esošiem
krātuvēs saistītiem miljoniem, „lai ar tiem gūtu
varu, spēku un godu" un ..radītu dvēseles
gaismu un siltumu 1000 mājokļos". Bet dzīve
viņiem ir pietrūcis īstās gudrības, jo neviens
no viņiem nav pratis neko upurēt citiem, un
dzīve viņus visus šā vai tā ir sabraukusi. Bork-
mana milzīgos darba plānus ir aiz skaudības
izjaucis viņa labākais draugs, nododams Bork-
mani, kad viņš savu plānu piepildīšanai bijis
paņēmis no viņa vadītās bankas klientu naudu,
par ko Borkmanis notiesāts un nesēdējis cie-
tumā S gadus. Viņa lepnā sieva uie viņas māsa,
palikdamas dzīvē bez īstas _ mīlestības laimes,
meklē apmierināties ar tās ēnu, un katra vēlas
sev saglabāt un par savu domu un uzskatu
mantinieku atstāt viņu audzināto veca Bork-
mana dēlu Erhardu, ar kuru arī tēvs pēc 8 gadu
nodzīvošanas vientulībā (pēc cietuma, soda iz-
ciešanas) grib mēģināt par jaunu iziet dzīvē
strādāt un cīnīties. Bet viņu visu dievinātais
Erhards, kas pa to starpu jau sasniedzis 23 gadu
vecumu, izposta visas šīs cerības: viņš samīlē-
jies šķirtenē Fannijā Viltona kundzē uu, viņas
kamanu sudraba zvaniņiem skanot, aizbrauc ar
to pasaulē dzīvi un laimi baudīt. Nu visu sirm-
galvju egoistiskām cerībām un patmīlībai ir
pārvilkta visresnākā strīpa, bet arī tad vēl mi-
rēji neatjēdzas, ka visu savu un tuvāko mūžu
viņi ir sabojājuši iedomāto murgu dē|. Viņu
dzīve un mūžs ir velti dzīvoti, un nezin, vai
Erharda mūžs nebūs tāds pat?

Jaukā izrāde modina daudz dziļu pārdomu.
Publikai tā loti patika. Aktieri par jauko spēli
izpelnījās aplausus un daudz ziedus. Ibsena un
vērtīgu lugu draugiem šīs lugas izrādes sagā-
dās lielu prieku. O.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 12. martā,
„H aira Iets" ar A. Liberti-Rebani, L. Bltamen-
tālī, A. Kaktiņu, M. Vētru. Diriģents J. Kalniņš.
Parastās puscenas. — Piektdien, 13i. martā,
pīkst. 29 Mannas Karkhņas un San-Karlo operas
tenora Gufjelmo Facini koncerts. Programmā
Falkonjeri, Durante, Kaldara, Mārtiņi, Mocarts,
Šuberts, Vītols, Zālīts, Mediņš, Suchovs, Pučini,
Maskapjī, čilea, Masnē un neapolitaniešu dzies-
mas. Parastās puscenas. — Sestdien, 14- martā,
Jāņa Vītiņa viesizrāde „Aida". Viesis dziedās
Radamesa partiju. Aīda — M. Breehmane-
Štengele, Amneris — A. Liberte-Rebane, Arno-
nasro — A. Kortans. Diriģents S. Indovino.
Parastās puscenas. — Svētdien-, ī5. martā,
pīkst. 13,30 ballets „D o n - K i c ho-t s". Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu pair brīvu līdzi;
2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30
„H a m I e t s". Parastās puscenas.

Nacionālais teātris. C e t u r t d i e n , 12. martā,
pīkst. 19.30 lētā izrādē„Jēka bs Sa l't ups".—
Piektdien, 13. martā, pīkst. 19.30 „Z i e -
došais jaunības 1 a ik s". Parastās
puscenas. — Sestdien, 14. martā,, pīkst. 19.30
„V i ņ a s pēdējā loma"..

Dailes teātris. Ceturtdien, 12. martā,
„N a p o 1 e o n s". — Piektdien, 13. martā,
„N a p o 1 e o n s". — Sestdien, 14. martā, Dailes
teātra 5000. jubilejas izrāde „Rīga". — Svēt-
dien, 15. martā, dienā par tautas izrāžu cenām
„Tr e j m e i t i ņ a s" ar prof. P. Zaksu un
vakarā ,,N a p o 1e o n s".

Rīgas Mazais teātris. Ceturtdien, 12. martā,
pīkst. 19.30, Tērbatas ielā 64 (Zemnieku drāmas
teātra telpās) M. Ziverta lugas „Galvu augšā"
pirmizrāde.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 12. martā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,00 3,10
1 Anglijas mārciņa ..... is',06—15,36

100 Francijas franku 20,21 20 41
100 Beļģijas beigu 51,50—52,50
100 Šveices franku 99 95 10095
100 Itālijas liru 24',50—25,50
100 Zviedrijas kronu ..... 77,45 79,45
100 Norvēģijas kronu 75,45—77^45
100 Dānijas kronu 66,90—68^90
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—21040
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60 6 90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52 10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
5% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs H. Ziedi ņš.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1936. g. 9. martā.

AKTĪVĀ. Lati. S. P ASIV Ā. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . 46 387 741 41 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 37 256 985 —?
Ārzemju valūta 6 533 682 15 Pamata kapitāls 20 821809 72
Sudraba nauda 15 189 795 — Rezerves kapitāls 5 186 740 32
Valstskaseszīmesunmetallanauda 9 061667 80 Noguldījumi. 2149140243
fsa termiņa vekseļi 49 628 491 28 Tekoši rēķini 79 532 759 33
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 57 718 536 66 Valsts rēķini un depozīti 39 485 407 88
Citi aktīvi . 22 986 294 93 Citi pasīvi . 3 731 104 55

207 506 209 23 207 506 209 23

Rīgā, 1936. g. 11. martā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
40386 Galvenā direktora v. V. Bandrevičs.



(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabali. 2. kriminalnod.,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p., paziņo, ka tā savā 1936. g.
18. janv. tiesas sēdē pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodījusi Mariju
Dvorkins ar Ls 10,— vai nesa-
maksas gadījumā ar 3 dienām
arestā par to, ka viņa 1935. g,
29. jūlijā savā veikalā, Zīgfr.
Meierovica bulv. 10 pārdevusi
2 tāfelītes „Prosvet" fabrikas
„Blok" šokolādes, kas izrādīju-
sēs bojāta.

Spriedums ir gājis likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
248. 40279g

Priekšsed. b. M. B e r z i ņ š
Sekretāra pal. v. i. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
izklausījusi Ievas Batrags lū-
gumu atzīt Jāni Jāņa d. Batragu
(Batraku) par mirušu un pama-
tojoties uz savu 1936. g. 19. febr.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Jāni Jāņa
dēla Batragu (Batraku), dzim.
1887. g. 21. jūnijā, 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; uzaicināt arī visas
citas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc še' norādītā
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Batrags ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu un Civīl-
proc. lik. 1569. p. pamata, atzīs
par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
L. 2995/11 39592x
Priekšsēdei b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Pētera Grota lū-
gumu atzīt Evgeniju-Ievu An-
dreja m. Zālītis, dzim. Grots,
par mirušu un, pamatojoties
uz savu 1936. g. 19. februāra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Evge-
niju-Ievu Grots, precētu Zālīts,
dzim. 1857. g. 2. aprīlī, 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi; uzaicināt
arī visas citas personas, kurām
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc ' še
norādītā termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Evgenija Zālītis, dzim. ' Grots,
ir dzīva, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu un Civīlproc.
lik. 1569. p. pamata, azīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
L. 2232/11 39593x

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīlik.
2451. p. pamata, uz Jāņa
Āboliņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1936. g. 19. februārī izsludināto
1935. g. 4. novembrī Mālpils
pag. mir. Annas Āboliņš, dzim.
Beikmanis, dzim. 1867. gads
22. janvārī, 1934. g. 13. maijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, katr
ir kādas tiesības uz mir. Annas
Āboliņš mantojumu vai sakars
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. 1.1. pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Vaid. Vēstnesī".

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
26. februārī izklausīja Jāna
Dombrovska lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Kristapu
Vilhelmu (Vili) Georga d. Dom-
brovski par mirušu, un nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Kristapu - Vilhelmu
(Vili) Dombrovski, dzim. 1886.
gada 2. septembrī.

1936. g. 2. martā.
L. 789/11. 39594r

Priekšsēdei b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Matildes Grīnfelds
lūgumu atzīt Jāni (Johanu)-
Kārli-Hermani Edmunda d. Grīn-
feldu (Grīnfeldtu) par mirušu
un, pamatojoties uz savu 1936. g.
26. februāra lēmumu un Civīl-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p., nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Jāni (Johanu)-Kārli - Hermani
Grīnfeldu 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc še norādītā
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ka Jānis
Grīnfelds ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civīlproc. lik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
L. 3080/11. 39587*

Priekšsēdei b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Antonijas Alde un
Minnas Berķis lūgumu atzīt Jāni,
Jēkabu un Mārtiņu Berķus par
mirušiem un, pamatojoties uz
savu 1936. g. 29. janvāra lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1565. līdz
1568. p. un Civīllik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošos Jāni, dzim. 1893. g.
12. dec, Jēkabu, dzim. 1896. g.
19. febr. un Mārtiņu, dzim.
1898. g. 22. martā, Miķeļa d.
Berķus 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņu dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc še norādītā termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Jānis, Jēkabs un
Mārtiņš Berķi ir dzīvi, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civīlproc. lik. 1569. p. pamata,
atzīs viņus par mirušiem.

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
L. 752/11 _ 39588x

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Nikolaja Volkova lū-
gumu atzīt Georgiju Timoteja d.
Volkovu par mirušu un, pamato-
joties uz savu 1936. g. 19. februāra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Georgiju
Volkovu, 83 gadus vecu, 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi; uzaicināt arī
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc ' še
norādītā termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas ' drošas ziņas, ka
Georgijš Volkovs ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civīlproc. lik. 1569. p. pa-
mata, atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
L. 3016/11 39589x

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Kārļa Sarkana lū-
gumu atzīt Jāni Andreja d.
Sarkanu par mirušu un, pamato-
joties uz savu 1936. g. 19. febr.
lēmumu un Civīlproc. nolikuma
1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Jāni Sar-
kanu, dzim. 1899. g. 19. decembrī,
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesi",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi; uzaicināt
arī visas ' citas personas, kurām
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc še
norādītā termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka

Jānis Sarkans ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civīlproc. lik. 1569. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
L. 2993/11 39590x

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
L. 2396/36. 39566
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. gada 30. oktobrī
mir. Kristīnes Veiklis, dzim.
Godiņš, dzim. 1854. g. 21. februārī
(v. st), ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
L. 2789/36. 39571
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3640. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 2. marta lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „R. Lazda".

Rūdolfs Lazda, dzimis Ikšķi-
les pag. 1891. g. 23. okt, dzīvo
Rīga, Kurmanova ielā 1, dz. 27.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 1. martā.

Uzņēmums — augošu mežu
un koku materiālu uzpirkšana
atkalpardošanai — atrodas Rī-
ga, Kurmanova ielā 1. 27. dz.

Rūdolfs Lazda noslēdzis lau-
lības līgumu, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1932. g. 2. num.

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3646. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
3936. g. 6. marta lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu ..Malkas tirgotava R. Bēr-
ziņš un P. Kalniņš".

Personīgi atbildīgie biedri;
1) Roberts Bērziņš, dzimis

Mēmeles pag. 1884. g. 15. nov.,
dzīvo Rīgā, Parka iela 4, 36. dz.;
Dikļu pag. 1880. g

^
4. maijā, dzī-

vo Rīgā, Gertrūdes iela 99,
2) Pēteris Kalniņš, dzimis

63. dz.
Sabiedrībanodibinata 1935. g.

16. dec. un tas darbība atklāta
1936. g. 1. janv._ 40172g

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — malkas tirgotava —
atrodas RīgāRīgas prreču sta-
cijas laukuma 1.

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
Tirdzn. jeģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamataļ uz Ferdinanda
Lībera pilnv. zvēr. adv. V. Beķera
lūgumu uzaicina visas personas ,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1936. g.
26. februārī izsludināto 1935. g.
1. decembrī Rīgā mir. Mārtiņa
Lībera, dzim. 1865. g. 25. jūlijā,
1929. g. 17. decembri publiskā

kārtībā sastādīto mantinieku
iecelšanas līgumu un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Mārtiņa Lībera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā laika nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
mantojumu līgumu pasludinās
par likumīgā spēkā gājušu.
""RĪģāTl936. g. 3. martā. 39567

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Līnas
Zīles lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1936. g.
26. februārī izsludināto 1935. g.
13. decembrī Bauņu pag. mir.
Anša Zīles, dzim. 1861. g.
8. februārī (v. st.) 1932. g.
21. janvāri mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mirušā Anša Zīles |j mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u.t.t., pieteikt savas pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
L. 2102/36. 39568
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa .
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata,
uz Leo un Aleksandra Plūmu
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1936. g.
26. februārī izsludināto 1931. g.
3. jūlijā Rīgā mir. Jēkaba Plūmes
(dzim. 1855. g. 5. martā) un
1934. g. 28. nov. Rīgā mir. Annas
Plūmes, dzim. Martinovs (dzim.
1861. g. 16. martā), 1922. g.
13. decembrī publiskā kārtībā sa-
stādīto savstarpējo testamentu,
un visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mirušo Jēkaba un
Annas Plūmu mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu ,
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
L. 3074/36. 39569
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. gada 27. novembrī
Litenes pag. mir. Otto Lapiņa,
dzim. 1898. gada 2. decembrī ,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
L. 974/36. 39572
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 18. febr.
Annas - Ludmilas Spurre prasī-
bas lietā pret Patriku Spurre
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta _ 1927. g. 4. augustā
Leņingrada (Krievijā) centrālā
dzimtssarakstu nod. starp Annu-
Ludmilu Spurre, dzim. Kalniņš,
un atb. Patriku Spurre uz Lik.
par laul. 50. p. pamata, piešķi-
rot prasītajai viņas pirmslaulī-
bas uzvārdu „Kalniņš". 39725r

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 5. martā. 722.
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 25. febr.
Antoniņas (Antonijas) Ošs pra-
sības lietā pret Augustīnu Ošu
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,kas
slēgta 1911. g. 30. oktobrī Rīgā
Debessbraukšanas baznīcā starp
prasītāju Antoniņu (Antoniju)
Ošs, dzim. Dundurs, un atbildē-
tāju Augustīnu Ošu uz Lik. par
laul. 50. p. pamata. 39724r

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 5. martā. 534.
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Bertas Gelbs, dzim. Rubin-
šteins, lūgumu viņas prasības
lietā pret Alteru Gelbu par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīša-
nai. L. 1248. 39723r

Rīga, 1936. g. 5. marta.
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 21. febr.
Annas Mārtiņa m. Zaķis prasības
lietā pret Pēteri Zaķi par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēg-
ta 1911. g. 6. februārī (v. st.)
Rīgā, Sv. Pāvila draudze starp
prasītāju Annu Mārtiņa m._ Za-
ķis, dzim. Celms, un atbildētāju
Pēteri Kārla d. Zaķi, uz Lik. par
laul. 50. p. pamata, atļaujot pra-
sītājai tūliņ pēc šī sprieduma
spēkā stāšanās iestāties jaunā
laulībā. 39709r

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik. 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laikā neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 5. martā. 744.
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3642. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 3. marta lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu „H. Goldbergs un R. Le-
vins".

Personīgi atbildīgie biedri:
1) Haja Goldbergs, dzimusi

Liepājā 1892. g., dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 33, dz. 5a;

2) Rachile Levins, dzimusi
Rīgā, 1908. g. 16. jūnijā, dzīvo
Rīgā, Lāčplēša ielā 51, dz. 8.

Sabiedrība nodibināta 1936. g.
27. janv. un tās darbība atklāta
1936. g. 1. febr. _

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — galenterijas preču
un veļas tirgotava — atrodas
Rīgā, Marijas ielā 11.

1) Haja Goldbergs noslēgusi
pirmslaulības līgumu, par ko iz-
sludināts „Vald, Vēstn." 1933. g.
137. num.

2) Rachele Levins noslēgusi
pirmslaulības līgumu, par ko
izsludināts „Vald. Vēstn." 1935.
gada 93. num-. 40168g

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3643. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 3. marta lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu ,.Stanislava Dirda".

Staņislava Dirda (DIjrda),
dzimusi Polija, Varšava 1871. g.
22. apr., dzīvo Rīgā, Raiņa bul-
vārī 21, 13. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1901. g. 40169g

Uzņēmums — dāmu apģērbu
darbnīca — atrodas Rīgā, Rai-
ņa bulv. 21, 13. dz.

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3644. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 6. marta lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „J. Ed. Roziņš, daiļkrā-
sotāju amata meistars".

Jānis-Eduards Roziņš, dzimis
Valkas apr., Alūksnes pag. 1880.
gada 14. jūnijā, dzīvo Rīgā, Slo-
kas ielā 91, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1925. g. martā. 40170g

Uzņēmums atrodas Rīgā, Ma-
rijas iela 54; darbības nozare:
krāsotajā darbi ārpus mājas.

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3645. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 6. marta lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „Maša Šneiders".

Masa Šneiders, dzimusi Rīgā
1912. gada 11. augustā, dzīvo
Rīga, Marijas ielā 10, 92. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 40171g

Uzņēmums —lietotu grāmatu
tirgotava_ — atrodas Rīgā, Tēr-
batas iela 28.

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n 5.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn . reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģistra 600
ierakstītās firma,, -. >•'
īp. A. Miklas" ""i
a) ieroču un sp^i

: il'iCfitla
tirgotava un b) ieroču darbnīca—-
1936. g. 2. martā pārvietoti no
1. Smilšu ielas 9 uz 1. Smilšu
ielu 4, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 5. marta
lēmumu .tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 40160z

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A firmas „Chr. H. Bogh"
reģistra 270. folijā, uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. g.
3. marta lēmuma pamata atzī-
mēts:

1) ka firmas uzņēmuma turp-
mākā darbības nozare ir kok-
tirdzniecības aģentūra un uzņē-
mums no 1934. g. 5. oktobra
atrodas Rīgā, Vaļņu ielā 2, dz. 20;

2) ka firmas īpašnieks Kristens-
Hille Bēgs (Christen-Hille Bogh)
no 1934. g. 5. oktobra dzīvo Rīgā,
Vaļņu ielā 2, dz. 20. 40154z

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņJĻ
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģistra 540. num.
ierakstītās firmas „S. D.Idelzaks"
(Rīgā, Vaļņu ielā 26) īpašniece
Zara Idelzaks, saskaņā ar 1936. g.
10. februāra pirkšanas-pārdoša-
nas līgumu, pārdevusi firmu
līdz ar uzņēmumiem Maksimil-
janam un Nikolajam Idelzakiem.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 29. februāra lē-
muma pamata, iepriekš minētās
firmas folijā:

a) ierakstīts turpmākais firmas
nosaukums ,,Spoguļu fabrika S. D.
Idelzaks" īp. M. & N. Idelzaki";

b) ierakstīta atklāta sabiedrība
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: l) Maksimiljans Idelzaks, dzi-
mis Varšavā 1898. g. 28. maijā,
dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 49,
dz. 10 un 2) Nikolajs Idelzaks,
dzim. Varšavā 1901. g. 18. dec,
dzīvo Rīgā, I. Ķēniņu ielā 11, dz. 3

Atklātā sabiedrība nodibināta
1936. g. 10. janvāri un tadpat
atklāta tās darbība. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Vaļņu
ielā 26. 40151z.

Rīgā, 1936. g. 29. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar 101. reģistra ierak-
stītās firmas ,,E. Kenke" (Rīgā,
Lāčplēša ielā 87) ierakstītās
firmas prokūristam Kārlim-
Frīdricham-Bruno Hardelam piln-
vara - prokūra izdota arī 1936.
un 1937. gadam.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 3. marta
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 40159z

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā A' ar reģistra
115. num. ierakstītā firma
„A. Stancke & Co" (Rīgā, 11. no-
vembra bulvāri 9) vairs nedarbo-
jas kā Rīgas Uniona apdrošinā-
šanas akciju abiedrības aģente.

Uz tirdznieīcbas reģistra ties-
neša 1936. g. 2. marta lēmuma
pamata tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 40156z

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
27. novembrī izklausīja mir.
Marijas Eglītis mantojumajietu
un nolēma: nodibināt aizgādnī-
bu promesošās Ernas - Henrie-
tes - Eleonoras Šelkolovičs at-
stātai mantai.

1936. g. 2. marta.
1420/11. _ 39570r
Priekšsed. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
19. februārī izklausīja Annas
Stiebriņš un Konstances Kuz-
ņecovs lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Ernestu Mārti-
ņa d. Stiebriņu par mirušu un
nolēma: atzīt par mrrušu bez-
vēsts promesošo Ernestu Stieb-
riņu, dzim. 1897. g. 13. martā.

1936. g. 2. martā.
928/11. 39591r
Priekšsed. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3641. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 2. marta lēmumu, ļerak-
stīts vienpersonīgs -tirgotājs ar
firmu „Inž. I. Kagans".

Izraelis Kagans, dzimis Krie-
vijā, Polockā, 1883. g., dzīvo
Rīgā, Gertrūdes ielā 19/21,17. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1923. g.

Uzņēmums — sīrupa izgata-
vošanas darbnīca — atrodas
Rīgā, Lāčplēša iela 81; sīrupa
un kartupeļu miltu noliktava —
Rīgā, Popova iela 1 un kartu-
peļu miltu nohktava — Rīga,
Kurmanova iela 23. 40167g

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.



Rīgas apgabalt. tirdzn reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ not. 39. p.
'amata pazino, ka tirdzniecības

reģistrā A, firmas „Auto remontu
un mechaniskas darbnīcas H.Deic-

mans un M. Potreki" (Rīgā Tēr-
batas ielā 72) reģistra folija

651. num., uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 5. marta
lēmuma pamata, Heinrichs Deič-
manis kā prokūrists svītrots.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. noteik.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā A ar firmu
„Pirmais apbedīšanas birojs Rīgā,
T. un H. Veichelis" (Rīgā, Brīvī-
bas ielā 44/46 ierakstītās atklātās
sabiedrības personīgi atbildīgais
biedrs Teodors Veichelis 1936. g.
14. janvārī miris un ar Rīgas pil-
sētas bāriņtiesas 1936. _ g.7. febr.
lēmumu par viņa atstatas mantas
aizgādni iecelts Aleksandrs Holc-
meiers, dzīv. Rīgā, Hamburgas
ielā 16, dz. 1.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 29. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 40148z

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1931. g. 22. jūlijā mi-
rušā Jāzepa (Iosifa) Jāņa d

Pavloviča 1931. g. 6. jūlija sa-
stādītais privattestāments ai
apgabaltiesas 1932. g. 15. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 2. marta.
L. 847a/32. 39604

Priekšsed. biedrs J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabali 3. civīlnod
paziņo, ka 1935. g. 3. jūlijā mi-
rušās Annas Spiridona m.. Rosi-
menoka 1935. g. 28. marta sa-
stādītais privattestāments ar
apgabaltiesas 1936. g. 10. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 2. marta.
L. 610a/36_. 39601g

Priekšsed. biedrs J. Dāvis,
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 16. janv. mi-
rušā Dominika Staņislava BjJ
tāna 1932. g. 18. maija sastādī-
tais privattestāments ar apga-
baltiesas 1935. _g. 14. dec. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 2. marta.
L. 1504a/35. 39602g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 1. martā mi-
rušā Jēzupa Aloiza d. Tuča
1932. g. 13. febr. sastādītais
privattestāments ar apgabaltie-
sas 1933. g. 8. maija lēmumu ap-
stiprināts. 784a/33. 39603g

Daugavpilī, 1936. g. 2. martā.
Priekšsed. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 1. civīln.,
uz Latvijas Civīllik. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo, ka lau-
lātie draugi Ludvigs Mazurs un
Anna Mazurs, dzim. Kļavinskis,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu, apliecinātu pie Daugav-
pils notāra Ž. Grundmaņa 1936.
gada 17. janv. ar reģ. 266. num.,
ar kuru viņi atceļ Latvijas

^
Ci-

vīllik. 41.—66. un turpmākos
pantos aprādītās tiesības un to
vieta ieved to pašu likumu 27.
un 28. p. paredzētās atsevišķās
mantas tiesības, pēc kurām
katram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārval-
dīt un brīvi lietāt, kādēļ vīrs
neatbild par sievas parādiem un
otrādi.

Pēc augstāk minētā laulības
līguma Annai Mazurs tagad pie-
der: divi zirgi, viena cūka, vie-
ni rati, viens brūnas krāsas
drēbju skapis un viena gulta,
bet Ludvigam Mazuram — visa
pārējā kustamā un arī nekus-
tamā manta.

Daugavpilī, 1936. g. 6. martā.
1075a/36 2 40032g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gu r s.

Daugavpils apgabali 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1934. g. 27. no-
vembrī izskatīja šīs tiesas pro-
kurora iesniegumu atzīt Antonu
Kivlenieku par bezvēsts prom-
esošu, un starp citu nolēma:
nodibināt aizgādnību bezvēsts
promesošā Antona Kivlenieka
mantas un tiesību apsargāšanai,
par ko paziņot izpildīšanai Vār-
kavas pagasta tiesai

Daugavpilī, 1936. g. 3. martā.
1857a/34. 39739r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, Jta 1935. g. 23. jūnijā
miruša Ādama Grindiņa pie pa-
gasta tiesas 1935. g. 16. jūnijā
sastādītais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 8. janvāra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 2. martā.
L. 950a/36. 39600r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabali tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzn. reģ. „A" ar 362. num.
ierakstītā firma „Isers Kurss"
(uzņēmumu atrašanās vieta Vai-
ņodē, Tirgoņuielā 11) 1935. g.
31. dec. likvidēta un saskaņa ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 9. marta lēmumu tirdz-
niecības reģistra dzēsta. 40174

^
Liepāja, 1936. g. 9. martā.

"" -^.niecības reģistra
Uu. "^sniesis V. Vī t i n š.
4 S "?' A. P1 ū m ī t i s.

Lien... apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „B"
25. num. (firma ..Rīgas vilnas
izgatavojumu fabrikas akciju
sabiedrība, agrāk Holms un Ko,
Liepājas nodala") ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. g.
9. marta lēmumu (2. ieraksts:

^^^^^^^^^^?^^^^^^?^^^iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii ^iiiM

žurnāla 50. num.) ierakstīts se-
kojošais:

Sabiedrības prokūristiem Pau-
lam Jakobsonam un Rūdolfam
Ozoliņam izdotas uz agrākiem
noteikumiem pilnvaras-prokū-
ras arī 1936. g. Tāpat sabiedrī-
bas Liepājas nodaļas pārzinim-
pilnvarniekam Heselim Klein-
manim izdota pilnvara arī 1936.
gadam_ 40175g

Liepāja, 1936. g. 9. martā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabali 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1934. g. 27. no-
vembrī izskatīja šīs tiesas pro-
kurora iesniegumu atzīt Antonu
un Jāzepu Pastorus par bez-
vēsts promesošiem un starp citu
nolēma: nodibināt aizgādnību
bezvēsts promesošo Antona un
Jāzepa Pastoru mantas un tie-
sību apsargāšanai, par ko pa-
ziņot izpildīšanai Vārkavas pa-
gasta tiesai. 1856a/34. 39738r

Daugavpilī, 1936. g. 3. martā.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n e u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 10. augustā
miruša Malafeja Blochina 1930.
gada 27. janvāri "sastādītais
privattestāments ar apgabaltie-
sas 1933. g. 28. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 2. martā.
L. 1099a/33. 39605r
Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 24. maijā
miruša Antona Jāņa d. Polaka
1934g. 19. maijā sastādītais
privattestāments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 16. apr. lēmumu ap-
stiprināts. L. 589a/35. 39740

Daugavpilī, 1936. g. 3. martā.
Priekšsed. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 15. martā
mirušās Moras Staņislava m.
Neško 1934. g. 2. janv. sastādī-
tais privattestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 19. nov. lē-
mumu apstiprināts.
L. 1288a/35. 39741g

Daugavpili, 1936. g. 3. marta.
Priekšsed. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabali 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 11. febr. mi-
rušās Annas Pētera m. Bugovs
(pēc testamenta Bugo) 1934. g.
26. janv. sastādītais privattes-
tāments ar apgabaltiesas 1934.
gada 23. jūlija lēmumu apstipri-
nāts. L. 1015a/34. 39742g

Daugavpilī, 1936. g. 3. martā.
Priekšsed. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 5. sept. mi-
rušā Donata Pāvula d. Anča
1934. g. 19. aug. sastādītais pri-
vattestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 24. sept. lēmumu ap-
stiprināts. L. 1404a/35. 39743g

Daugavpilī, 1936. g. 3. martā.
Priekšsed. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 16. apr. mi-
rušā Jefima Konstantīna d. Ra-
kova 1934. g. 15. apr. sastādī-
tais privattestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 4. sept. lēmu-
mu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. martā.
L. l446a/3_5. 39744g

Priekšsed. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
nodalās reģistrā „A" firmas
„Hiršs Sers" 382. folijā otrā ailē
svītroti vardi: „tirdzniecība ai
dažādām precēm" un to vietā
ierakstīts: «tirdzniecība ar cu-
kuru un labību". ' 40201g

Par šīm pārmaiņām saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša š. g
3. marta lēmumu atzīmēts re-
ģistrā.

Daugavpilī, 1936. g. 7. martā.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s,
_ Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn,
reģistra nodala, uz tirdzn. reģ,
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
nodalās reģistrā „A" ar 394.
num. ierakstītās firmas: „Šeftels
Kopilovs un Abo Kopilovs" fo-
lijā 2. ailē ar kārtējo ieraksta
2. num. ierakstīts: ..tirdzniecība
arī ar ādām". 40202g

Par šīm pārmaiņām saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša š. g.
3. marta lēmumu atzīmēts re-
ģistrā.

Daugavpilī, 1936. g. 7. martā.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a n e p s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesne-
sis pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 74. un 75. p. Annas Holmans
prasības lietā pret Vili Ozoliņu
par Ls 12,— uzaicina atbildētā-
ju Vili Ozoliņu ierasties 1936. g.
18. maijā sēdē pīkst. 10, Andr.
Pumpura iela 1.
Neierašanās gadījuma piemē-

ros vajadzīgos Civīlproc. lik.
pantus. C. 695/36. 40181 g

Miertiesu. N. V ī n z a r ā j s.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 8. janvāra apvienojošo
spriedumu Jāni Liepiņu, dzim.
1899. g. 23. martā, dzīv. Rīgā,
Dzirnavu ielā 42-3 par piena izlai-
šanu pārdošanai no tvaika pien-
nicas a/s. „Piena Eksports", Rīgā,
Dzirnavu ielā 42 ar nepietiekošu
tauku %, sodījis pēc Sodu lik.
234. p. ar Ls 30,— vai nemaksas
gadījumā ar 10 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
L. 869 40182z

Miertiesnesis I. Dukāts.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Jēkaba Žiglevica
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-

jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
L. 378. 39917

Miertiesnesis E. Maurers.

Bauskas apr. 1. iec. mier-
tiesnesis uz Civīlproc. nol. 1688.,
1694., 1695.—1710. p. pamata
paziņo, ka pēc 1935. g. 19. aug.
Bauskas pag. mir. Jāņa Šulca,
dzim. 1869. g. 23. jūnijā, ir
atklājies mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām
un iznīcinātām.

Bauskā, 1936. g. 2. martā.
A. 7. 39610b

Miertiesnesis A. Ozoliņš.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1925. g. 22. aug. mir.
Eduarda Ričika mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto mantojumu, kas
atrodas Ludzas aor. Zvirgzdenes

pag., 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 2. martā.
Bl. 1. 80. 39612b

Miertiesnesis R. Obrams.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935 g. 12. jūlijā mir. Kārļa
Paviļona (Pauliona) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. martā.
M. 1154/36. 39733

Priekšsed. v. Alf. V a ga I s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 21. ok-
tobra nolēmumu, paziņo, ka
Jēkabs - Teodors Kenebuks at-
zīts par garā vāju un viņa per-
sonai un mantai nodibināta aiz-
gādnība. 0.446/35. 39734r

Jelgavā, 1936. g. 3. martā.
Priekšsēdei v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Fricis un Marija-Em-
ma Valders, dzimusi Elerts, no-
slēguši 1936. g. 7. janvārī ar
reģistra 30. num. pie Kuldīgas
notāra F. Minkas laulības lī-
gumu. _ _ A. 187/36. 39735r

Liepāja, 1936. g. 3. marta.
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
70. num. (firma „Decs un Per-
nau, Liepājā") ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. gada
9. marta lēmumu (2. ieraksts;
žurnāla 682. num.) ierakstīts
sekojošais:

Uzņēmums līdz ar firmu
„Decs un Pernau, Liepājā" 1936.
gada 14. febr. pārgājis Alek-
sandra Pernau'a (Pernau) vie-
nīgā īpašumā.

Firmas turpmākais īpašnieks
ir Latvijas pavalstnieks Alek-
sandrs Pernaus (Pernau), dzim.
Briņķu-Pedvāles muižā 1884. g.
30. jūnijā, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Ulicha ielā 66.

Uzņēmums — spedicija, kuģu
un apdrošināšanas aģentūra —
atrodas Liepājā, Lielā ielā 9;
uzņēmuma darbība atklāta 1920.
gada 20. febr. 40173g

Prokūrists Kārlis Rubergs.
Liepājā, 1936. g. 9. martā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. lik. 146044—146048. p.
un Viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1936. g. 6. marta
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu Kārļa Ābolapilnvaru,
izdotu Mildai-Emilijai Ābols (ta-
gad prec. Vanags), un apliecinātu
pie Rīgas notāra Jāna Purgaļa
1933. g. 13. marta ar reģ.
1939. num.
L. 399 40183z

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apr. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka ar š. g. 21. janvāra
spriedumu Jūlijs Bite par cilvēka
uzturam nederīgu desu pārdošanu
savā skārnī Majoros, Smilšu ielā 36
pēc Sodu lik. 236. p. sodīts ar
Ls 20,— vai 5 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

1936. g. 9. martā.
L. 17 40186z

Miertiesnesis (Paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās Annas Laiviņs ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,VaId. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības še minētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 389. 39920

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušā Pētera Ozoliņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,VaId. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 3. martā.
L. 380. 39919

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. Leizera Každana ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
L. 379 39918

Miertiesnesis E. Maurers

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz sava 1936. g.
2. marta lēmuma un Civīlproc.
nol. 1629. p. 2. pkta, 1710. p.,
1628. p. un 1696. p. uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. g.
16. decembri mirušās Emilijas-
Lizetes Āboliņš, dzim. Vilmanis,
dzīvoj. Džūkstes pag. Āboliņa
mājā, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. i, pieteikt savas
tiesības Jelgavas apr. iec. mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 2. martā.
26. 39712b

Miertiesnesis T. Vīgmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales

Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1934. g. 2. jūlijā mirušā
Staņislava Jura d. Bartuļa ir
palicis mantojums Krāslavas pag.,
Mazo-Kusiņu sādžas viens, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 2. martā.
165. 39771b

Miertiesnesis J. Sūcis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 7. janv. mir.
Ādama Miziša mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto mantojumu, kas
atrodas Ludzas apr., Zvirgzdenes
pag., 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 2. martā.
Bl. 1. 83. 39611b

Miertiesnesis R. Obrams.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 3. marta
lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. p. uti Latgales Civīllik.
1239. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 17. janvārī mirušā
Jāzepa Ozerska ir palicis manto-
jums Piedrujas pag. Marku m.
6. viensētā un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Krāslavā,
Sporta ielā 3 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 3. martā.
132. 39768b

Miertiesnesis N. Reke.

Dagdas iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz CPN. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un savu 1936. g.
26. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1931. g. 17. aprīlī mirušā
Ksaverija Konstantīna d. Jarma-
loviča ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Dagdas
pag. Bogdanu muižas jaunsaim-
niecībā 27F, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas .,,VaId.
Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 2. martā.
C. 186. 40044b

Miertiesnesis J. Vildavs.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 3. marta
lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 20. novembrī mir.
Hanas Bičins, dzim. Šermans
ir palicis mantojums Krāslavā,
Jaunā ielā 25, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Krāslavā,
Sporta ielā 3 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 3. martā.
135. 39767b

Miertiesnesis N. Reke.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
29. februāra lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. uzaicina 1924. g.
4. janvārī Pildas pag., Ciapšu c.
mirušā Andreva Germana manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas savas mantošanas tie-
sības uz minētā Germana manto-
jumu, kas atrodas Pildas pag.
Ciapšu c. un sastāvošu no vien-
sētas ar ēkām.

Pēc termina pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 3. martā.
120/civ. 39617b

Miertiesnesis P. Petzals.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
29. februāra lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725.un 1727. p., uzaicina 1935.g.
1. jūlijā Rundēnu pag., Kan-
novas c. mirušā Jēkaba Hom-
čenko mantiniekus pieteikt 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas savas manto-
šanās tiesības uz minētā Hom-
čenko mantojumu, kas atrodas
Rundēnu pag., Kannovas c. un
sastāv no nekustamas un da-
žādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 3. martā.
115/civ. 39616b

Miertiesnesis P. Petzals.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
29. februāra lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. uzaicina 1933. g.
4. decembri par mirušu atzītā
Staņislava Biezā (Biža) manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas savas mantošanas tie-
sības uz minētā Biezā (Biža)
mantojumu kas atrodas Nirzas
pag., Marlēnes c. un sastāv no
nekustamas mantas. 122/civ.

Pēc termina pieteikumus ne-
pieņems. 39618b

Ludzā, 1936. g. 3. martā.
Miertiesnesis P. Petzals.

Maltas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un šāvu 1936. g. 29. februāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
1. maijā mirušā Varfolomeja
Mitrofana d. Kurašova, Rēzeknes
apr., Ružinas pag. ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
keirības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1936. g.
2. martā.
C. I. 462/36. 39432

Miertiesnesis P. Platauskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. uz Civīlproc. nol. 1725. p:

un 1727. p. uzaicina 1935. g.
8. martā mirušā Augusta Spuļa
mantiniekus 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz augstāk minētā Spuļa
kustamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 2. martā.
C. 1. 270/36. 39762b

Miertiesneša v. i. S. Novickis.
Zilupes iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka pēc 1928. g. 20. martā
mirušā Vikentija Kiriloviča ir
palicis mantojums, 24. viensētā,
5,1 ha zemes platībā līdz ar
dažādu kustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Pasienas
pag. Grīšino ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1936. g. 2. martā.
226c. 39760b

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka Liepājas
2. iec. miertiesneša tiesas sēdē
š. g. 20. martā, pīkst. 14, nolasīs
1934. g. 9. aprīlī mirušās Katrīnas
Feldmanis, dzim. Ķēris, kodicilu.

Liepājā, 1936. g.' 9. martā.
L. 350 40187z

Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 7. februāra tiesas pa-
vēli Annu Bendrups, pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. par to, ka viņa
š. g. 11. janvāri tirgojusies Pētera
tirgus sviesta paviljona 25. vietā
ar viltotu, cilvēku uzturam ne-
derīgu sviestu, sodījis ar Ls 15,—
vai maksāt nespējas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 9. martā.
L. 76 ' 40188z

Miertiesnesis T. Veeners.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaļcina 1931. g. 4. janvārī mi-
ruša Jakuba Ričika mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto mantojumu,
kas atrodas Ludzas apr. Zvirg-
zdenes pag., 3 mēnešu laikā
pec ši sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus nepie-
ņems. Bl. 79. 39923r

Ludza, 1936. g. 2. marta.
Miertiesnesis R. Obrams.



Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. uzaicina 1926. g. 15. febr.
mirušā Augusta Augusta dēla
Zalāna mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Robežu-Veipos, 3 mēnešu laikā
pēc šī Sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1936. g. 2. martā.
140/ civ. 39437b

Miertiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1936. g. 19. decembrī
pīkst. ' 10 Rīgas abgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Taubes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr.
Bauņu pag., ar zemes grāmatu
reģistra 4056. num. un sastāv
no Mīlītes muižas zemnieku
zemes atdalītām Stibu mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 12.700,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 12.600,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 1270,-— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumot, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 39775

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod. kan-
celejā.

Valmierā, 1936. g. 3. martā.
Tiesu izp. O. S t e 11 m a c h e r s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rāls paziņo, ka 1936. gada
23. martā pīkst. 10. Balvos. Tir-
gus ielā 7, Mades Baltiņas un

citu prasību piedziņai pārdos
pirmajā izsolē Almas Ozoliņas
kustamu mantu, kas sastāv no
Tiesu palātas 10482. izpildu
raksta izdota 1935. g. 16. nov.
prasības piedzīšanai no Kārļa
Skrodera, kas novērtēta par
Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 40232g

Balvos, 1936. g. 9. marta.
Tiesu izpild. H. Kimerāls.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Rivkas Judelovičs un Valsts
prasību apmierināšanai 1936. g.
20. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Idas - Rochas Genocha meitas
Borchoviks nekustamo mantu
Daugavpils pilsētas 24. kvartāla
gruntsgabalu 3 num. 1it. „T",
Daugavpilī, _ Cietokšņa ielā 46,
ar zemes gram. reģ. 2945. num.,
6027/49 kv. saženu platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 14.400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 12.000,— Rivkai Jude-
lovičs;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 1440,— un jāiesniedz Ties-

lietu min. atļauja iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā. 40210

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaiz-
devu sabiedrības ,,jaunlatgale "
konkursa valdes, Mendeļa Jofisa,
Georga Šidlovska, mir. Vasilija
Voskresenska mantoj. masas
aizbildņa Jāņa Lekareva un
tirdzniecībā maksātnespējīgās pa-
rādnieces Punduru krājaizdevu
sabiedrības „Arājs" konkursa
valdes prasību Ls 940,24 ar proc.
un izdevumiem apmierināšanai
1936. g. 30. maijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Dimitrija Andreja
d. Barinova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr!

Gauru pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3315. num. un
sastāv no ti sībām uz 2 /9 ide-
ālām daļām 18F, zemes gabalā
ar nosaukumu ,,Akmeņkalns ",
19,54 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 3680,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4500,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 81,77 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 39800

Kārsavā, 1936. g. 3. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 39796

Kārsavā, 1936. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Edidas (Jedidas) Udema
prasības Ls 84,— ar proc. un izde-
vumiem apmierināšanai 1936. g.
19. septembrī pīkst.10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Izidora Jāņa d. Nagla nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.,
Kozukalna s. zemes robežās, unierakstīta zemes grāmatu reģ.
6439. num. un sastāv no 8. vien-
sētas, 2 zemes gabalos 8 un 8a,
10,035 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1116,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700,— ;

3a) Solīšaana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p.;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 111,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jā dzīg_a;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā. 39799

Kārsavā, 1936. g. 3. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpild. J. D r i b a paziņo,
ka 1936. g. 19. martā pīkst. 11
Rīgā, Jāņa Asara ielā 15, dz. 138,
pārdos Viļā Buttes radio aparātu,
skapi u.c, novērtētu par Ls 229.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie.
tas. 40381

Rīgā, 1936. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt. J. Pētersons
(Rīgā, Aizsargu ielā 8-a, 1. dz.)
paziņo, ka 1938. g. 19. martā
pīkst. 11 Rīgā, Z. Meierovica
bulv. 4, dz. 6, pārdos izsolē No-
chuma Trocka mēbeles, novēr-
tētas par Ls 3150,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 10. martā.
L. 1205/35. _ 40278
Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. gada
23. maijā pīkst. ' 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Edu-
arda Pētera d. Vītiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmierā, Ezera ielā 6, ar zemes
grām. reģ. 625. num. un sastāv
no Valmieras mācītāja muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala 16F;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 940;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 13.800,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 94,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 40203

Valmierā, 1936. g. 7. martā.
Tiesu izp. O. S t e 11 m a c h' e r s.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
13. jūnijā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Hariamam Pāvela dēlam
Vasiļjevam piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag.
,,Viselovas" sādžā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 21380. n.
un sastāv no zemes gabaliem,
6,149 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1250,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 125,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustāmās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 6. martā. 40060
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) akc. sab. ,,A. G. Ruten-
berg", Josifa Sorkina, 3. Dau-
gavpils krājaizdevu sabiedrības,
Morducha Ginsburga, Daugav-
pils namīpašnieku krājaizdevu
sabiedrības, Daugavpils ebreju
krājaizdevu sabiedrības, Feodora
Butkeviča, Jēkaba Paula, Dau-
gavpils pilsētas ? pašvaldības,
valsts, Rīgas apsargāšanas un
slēgšanas akc. sabiedr. un Zem-
kopības ministrijas prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 23. maijā,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē bezvēsts
promesošo Dāvida Abeļa d.
Molka un Šeinas Orčika m.
Molks nekustamo mantu, Dau-
gavpils pilsētas 49. kvartāla
5. apbūves gabalu Daugavpilī,
Sakņu ielā 37. un 39, ar zemes
grāmatu reģistra 1442. num.,
1152 /7 kv. asis platibā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4176,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 8000,— un bij. krievu
rubļi 4000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 417,60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 40326

Daugavpilī, 1936. g. 10.martā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 1726,55 ar
proc, soda naudām un izde-
vumiem prasības piedziņai
1936. g. 30. maijā pīkst. 'lO
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2.
publiskā izsolē Tumaša Matveja
d. Logina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Šķilbēnu pag.
Loginu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6054. num. un sastāv no 8. vien-
sētas, 11,169 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1495,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 149,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 39795

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1936. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Latvijas
bankas Rēzeknes nod. Ls 1439,49
ar proc. un izdev. apmierināša-
nai 1936. g. 30. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Jāņa un Donata Pētera
dēlu Kaņepu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Baltinavas pag.
Slobodas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4909. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas divos zemes gabalos 29. un
59. num. 6 deset. 1700 kv.
asis kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2924,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 292,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 39794

Kārsavā, 193o. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec, tiesu izpild. H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas un Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas Ls 2438,61
ar proc. un soda naudām prasī-
bas piedziņai 1936. g. 19. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Donata Antona d. Mežala nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balti-
navas pag., ierakstīta zemes grām.
reģ. 5152. num. un sastāv no
165 F zemes gabala ar nosau-
kumu „Udrusala", 18,30 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1615,— nodokļu
aprēķināšanai ;

2a) Valsts zemes bankas no-
vērtējums Ls 2300.— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 161,50 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 3863,58
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem apmie-
rināšanai 1936. g. 19. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Donata
Pētera d. Krakopa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Šķilbēnu
pag. Buku - Krakopovas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5663. num. un
sastāv no 16. viensētas, 16,229
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3027,— nodokļu ap-
rēķināšanai;

2a) Valsts zemes bankas no-
vērtējums Ls 4050,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4300,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — Ls 302,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsjiekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 39791

Kārsavā, 1936. g. 3. martā.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Vienības
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2243,86
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem piedziņai
1936. g. 19. septembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Donata dēla
Supes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pag., ierakstīta
zemes grām. reģistra 2437. num.
un sastāv no 790F zemes gabala
ar nosaukumu ,,SīIāni ", 22,80 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2175,—
nodokļu aprēķināšanai;

2a) Valsts zemes bankus no-
vērtējums Ls 2500,—.

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3100,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p.;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 217,50
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
Kārsavā, 1936. g. 3. martā. 39797
Tiesu izpildītais H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iecirkņa tiesu izpildītājs
H. Kitners (kanceleja Kārsavā,
Vienības ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Marijas Gailītis Ls 200,—
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 19. septembrī pīkst. *10
Daugavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ādama Pētera d. Naglas
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.
Sausenieku Sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2557. num. un sastāv no tiesībām
uz pusi zemniekiem piešķirtā
1. zemes gabalā, 6 deset. 1792
kv. asis kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) visa nekustamā manta
publiskai izsolei novērtēta par
Ls 693,— ;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) Solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 34,65 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā-
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 39798

Kārsavā, 1936. g. 3. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izp. J. Stum-
be r g s, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1185. p. not. paziņo, ka uz
1936. g. 8. aug. noliktā Pītera,
Nikodēma, Meikula, Justina un
Annas Domenika bērnu un Ka-
rolinas Mateisa m. Arbidanu ne-
kustamās mantas pārdošana,
par ko ir izsludināts „Vald.
Vēstn." 1936. g. 27. num. sakarā
ar hetas izbeigšanu ir atcelta.

Rēzekne, 1936. g. 9. martā.
L. 548. 40229g

Tiesu izp. J. S t u m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Latvijas bankas
prasību Ls 1272,80 ar proc.
un izdevumiem apmierināšanai
1936. g. 19. septembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Mateuša un Pētera
Augusta d. Jermocanu nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinavas pag., Svilpovas s.
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 154. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
8. viensētas, 13,68 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2840,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 850,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 284,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 39803

Kārsavā, 1936. g. 3. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības prasības
Ls 17,40 ar procentiem un Iz-
devumiem apmierināšanai 1936.
gada 19. septembrī, pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Marijas Jāņa m.
Klodnieks-Vestmanis, dzim.Lācis,
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Tilzas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
7486. num un sastāv no tie-
sībām uz vienu ideālo ceturtdaļu
368 F zemes gabalā ar nosau-
kumu „Vējiņi", 21,11 ha kop-
platībā;

2) visa nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 2186,— ;

3) visai nekustamai mantai
ir hipotēku parāds Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 54,65 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 39802

Kārsavā, 1936. g. 3. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.



Jtležu denartaments
izdos jauktā izsolē š. g. 26. martā, pīkst. 12, Mežu departamentā, Kalpaka bulvāri 6, 8. dzīv.

tiesības šo pavasari nošaut medņu gaiļus neiznomātos valsts mežos.

Izsoles
vien. Virsmežniecība
JŠM

1. Alūksnes ....
2-
3.
4. „ ....
5. „ ....
1. Aizputes
2. „
1. Ainažu
2- „
3. „
4. „
1. Baldones ....
1. Burtnieku ....
1. Balvu
2.
1. Bebrenes ....
1. Bīriņu
2. „ '
1. Cesvaines ....
2. „ ....
3.
1. Daudzevas .
2. „ ...
3-
4.
1. Dundagas ....
2. „ ....
3. „ ....
4. „ ....
5- ! „ - ? . . .
1. Gulbenes ....
2. „ ....
3. „ ....
1. Gaujienas ....
2. „ ....
3-
1. Jēkabpils ....

2. „ .... .
1. Kuldīgas ....
1. Lubānas

2. „
1. Liepnas
1. Lejas

2. „
3.
4- „
1. Lutriņu
1. Mazsalacas. . . .
2. „ ....
3. „ ....
4. .. ....
5. „ ....
1. Madonas ....
1. Nītaures
1. Piebalgas ....
1. Piltenes

2. „
3. „
4. „
5- „
6. „
1. Popes .....
2- „
1. Rendas
2- „
3. „
1. Raiskuma ....
1.' Ruskolovas . . .
1. Strenču
2. „
3. „
4.
5. „
1. Saukas
2. „
1. Stāmerienes . . .
2. „ ...
3. „ ...
4. „ ...
5. „ ...
1. Šlīteres
2. „
3. „
4. „
5. „
6. „
1. Taurkalna ....
2. „ ....
3.
4.
1. Tukuma
1. Ūgales

2- „
3. „
4. „
5- „
1. Viļānu
1. Valmieras ....
1. Valdemārpils. . .
2.

i Medņu Vienības

Riestu atrašanās vieta, novads un kvartāls ļ skffts jz_
nC

jurns
"

ļsoles vien. Ls

Jaunlaicenes nov. 16. kv 2 30
41. kv 5 .75
132., 137., 143. kv. .... 3 45

Ziemeru nov. 39., 40. kv 4 60
Alsviķu „ 21.—23., 32., 33. kv 4 60
Labra' gas nov. 18., 19. kv 5 75
Apriķu „ 75. kv 2 20
Limšēnu „ 16., 17. kv 1 8

9., 10. kv 1 8
52., 53., 57. kv 3 25
72., 73., 75., 92. kv 3 25

Doles nov. 70.—72. kv 2 50
Ezermuižas nov. 28.-29. kv 2 20
Balvu nov. 10., 55., 56. kv 3 25
Strazdiņu nov. 68., 69. kv 2 20
Dvietes ' nov. 26., 34. kv 3 45
Pabažu „ 46./47. kv 3 25

7./15. kv 2 45
Dravnieku nov. 97., 105. kv I 15

41., 51. kv 2 25
28. kv 3 35

Daudzevas „ 45. kv 2 20
Lāču „ 9. kv 4 40

54. kv 3 30
Rundāles „ 43. kv 3 30
Kaugas „ 7. kv 4 40

40. kv 3 30
90., 91. un daļa 103., 104. kv. 6 75

Okenes „ 89., 105. un daļa 88., 104. kv. 5 70
119.—122., 135.—138. kv. . 6 75

Vecgulbenes nov. 135.—138. kv '. . 6 65
154.—156. kv 3 35

Jaungulbenes „ 90.—92., 122.—124. kv.. . . 2 20
Aumeistaru „ 136., 137., 146., 147. kv. . . 4 45
Gaujienas nov. 55. kv 1 10
Lībukalna „ 41., 43. kv 2 25
Dignājas „ 19./20., 37./3S. kv 2 25
Viesītes „ 49., 50. kv 2 25
Kuldīgas „ 5., 6., 26., 27. kv 4 40
Liedēs „ 192., 193. kv 2 25

30.—32. kv 8 75
Katlešu „ 35. kv 4 30
Siksnu ., 32., 46. kv 2 30

„ 107., 108. kv 1 15
Sinoles „ 176., 184. kv 3 45
Lejas „ 20., 23. kv 2 30
Vārmes „ 112., 113. kv., 119., 120. kv. 6 90
Idus „ 10. kv 3 20
Ipiķu „ 28. kv 2 18 ,
Rūjienas I „ 33., 37. kv 5 35
Mazsalacas ,, 19. kv 2 15

43., 44., 52., 53. kv 4 30
Jumurdas ,, 34., 35. kv 5 55
Nītaures „ 38., 39. kv 2 40
Dzērbenes „ 43. kv 2 35
Piltenes „ 36. kv 3 25

37. kv 3 25
Cirkales „ 57., 75. kv. . 2 18

27. kv 2 18
81. kv 3 25

Tērandes „ 48., 49., 63. kv 4 35
Ances ,, 74. kv ? 5 40
Vičakas „ 100. kv 2 16
Kabiles „ 149. kv 6 60
Aizabavas „ 9S./99., 100./101. kv 3 30
Rendas „ 40./4L, 59./60. kv 6 60
Lielstraupes nov. 52. kv 3 45
Numernes nov. 17. kv 4 32
Jērcēnu „ 11.—13., 15.—17. kv. . . . 3 40
Zīles „ 13.—14. kv 1 10
Annu „ 17. kv 1 10
Oliņas „ 75., 76., 87., 88. kv 2 20

5., 7., 17., 26. kv 1 10
Zalaku „ 38., 39. kv 6 60
Saukas „ 10., 11. kv 2 20
Litenes „ 114., 121., 126. kv 2 15
Annas „ 102.—105. kv 2 12
Zeltiņu „ 134.—137. kv 5 40

58.—60. kv 2 15
Mālupes „ 114. kv 3 25
Kolkasraga nov. 45.-47., 51.—53. kv. . . . 6 50
Ezermuižas ,, 77., 78. kv 2 20

86., 87. kv 3 30
133., 134., 138., 139., 140. kv. 2 25

Šlīteres „ 33., 34. kv 1 10
Jaundundagas nov. 174., 175., 179., 180. kv. . . 4 50
Taurkalna „ 153., 154. kv 3 45
ļaunjelgavas „ 139.—141. kv 2 40

„ 124. kv 4 80
„ 197.. 198. kv 3 45

Slokas nov. 73. kv 2 70
Zūru „ 137.—139. kv., 151. kv. . . 10 100
Puzes „ 118. kv 1 15

20. kv 3 35
Puzenieku nov. 95., 96. kv 2 25

49., 50. kv 2 25
Eleonoras ,, 4., 9. kv 4 40
Kārķu ,. 77., 78., 90. kv 5 75
Nogales „ 113., 123. kv 2 25
Vandzenes .. 73.. 74.. 76.-78.. 89.. 90. kv. 4 50

Rakstiskus piedāvājumus un drošības naudas mutvārdu solīšanā pieņems no pīkst. 10. Solīšana
sāksies pīkst. 12. Tuvākas ziņas un medīšanas noteikumi Mežu departamentā Kalpaka bulv. 6, 10. dz.,
9. ist. un pie virsmežziņiem. Departaments patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles
pēc sava ieskata. 40261o Mežu departaments.

Daugavpils apgabali Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. P e t e r i s
D a u g e (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-

vīlproc. nolik. 1283.-1290. p.,
paziņo, ka: .

~~ 1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
9. maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Priedes nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Līvānos, Līča ielā 9, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 216. num.
un sastāv no gruntsgabala, 2582
kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrada tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pec
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. L. 21. 40213

Krustpilī, 1936. g. 6. martā.
Tiesu izpildītais P. Dauee

bas _ nodokļu parādu un sēklas
labības aizdevuma piedzīšanu
1936. gada 16. maijā pīkst. 10
Daugavpili, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Astrata Baikova nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Viļēnu pag.,
Bokanu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ!
1880. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 11. vien-
sētas, 18 deset. 912 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3155,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,—Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 40332

Vijēnos, 1936. g 10. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Ženas Gurevičs prasības
Ls 4129,— ar proc. apmierinā-

šanai 1936. g. 16. maijā pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mirušās Esfiras Dai-
novskis mantojuma masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Viļēnu pilsētā, Tirgus
laukumā 8 un Sinagogas ielā 1;
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
257. num. un sastāv no zemes-
gabala 504 F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 660,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku
bankai un Ls 4000,— Ženai Gu-
revičs;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaJā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 40335

Viļēnos, 1936. g 10. martā.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

r

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
9. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Gutmana - Icchoka Bula nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Līvānos, Miera ielā 2 un
Zemgales ielā 16, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 228. num. un
sastāv no gruntsgabala 1895 kv.
m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Krustpilī, 1936. g. 6. martā.
L. 20 40214

Tiesu izpildītājs P. Dauge.
Daugavpils apgabalt. Krust-

pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
9. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Strazda nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Līvānos, Brīvības ielā 16 un
Latgales ielā 13, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 238.
num. un sastāv no gruntsgabala
2672 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3.100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga; 40216

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā. L. 22

Krustpilī, 1936.g. 6. martā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Viļēnos , Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Viļēnu pagasta pašvaldības
prasības par valsts un pašvaldī-

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Varakļānu pagasta pašval-
dības nodokļu prasības Ls 18,03
apmierināšanai 1936. g. 16. maijā
pulksten 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Boļeslava Orlovska nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī Viļēnu
pagastā, Masaļsku (Bobogajev-
kas) sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
6308. num. un sastāv no 10. vien-
sētas, 4,425 ha_ platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 974,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārd dā-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 40334

Viļēnos, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks'

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Viļēnu pagasta pašvaldības
prasības par Valsts un pašval-
dības nodokļu parādu un sēklas
labības aizdevuma piedzīšanu
1936. g. 16. maijā pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos i. pub-
liskā izsolē fhirušā Izidora
Poļaka mantojuma masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pag. Dzipšļu (Gipšļu) sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 11906. num.
un sastāv no 13. viensētas,
7,820 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1050,—;

3) " tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zames grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1936. g. 10. martā.
40333 Tiesu izpild. O. Vilks.

€*#u iestāžu
slua.iULU.lumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
18. martā, pl 'kst. 11, Rīgā,
Maskavas ielā 89, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Movša Fiškina
kungu mēteļus, novērtētus par
par Ls 420,— viņa tirdzniecības
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 9. martā 40379
Nodokļu piedzinējs A. Tilgals.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 20. martā,
pīkst. 10, Rīgā, Valdemāra
ielā 69, dz. 26, Rīgas _ pils.
2. slimnīcas piedziņas lieta pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Ēri-
kas Treis drēbju skapi, galdus,
krēslus, radioaparātu u. c, no-
vērtētus par Ls 755,90.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 3456. 40269g

Rīgā, 1936. g. 3. marta.
3 ipr nripkšn tnarpkstsī

Jelgavas pilsētas lombards
izūtrupēs

termiņos neizpirktas un nepaga-
rinātas kilas:

1936. g. 27. marta pīkst. 10,
vērtslietas līdz 38947. num.,
priekšmetus līdz 100388. num.,
1936. g. 24. aprīlī, pīkst. 10,
vērtslietas līdz 39697. num.,
priekšmetus līdz 101952. num.

Ūtrupes notiks lombarda telpās
Jelgavā, Uzvaras ielā 16.

Pārdos: Zeltu, sudrabu, pulk-
steņus, velosipēdus, šujmašīnas,
mūzikas instrumentus, kažokus,
mēteļus, uzvalkus, kleitas, segas,
veļu, manufaktūru, kārniņu for-
mas u. c. 40339

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto vēlākais 3 dienas pirms
ūtrones. Lombarda valrlp.

Lielas pilsētas lombards
Liepāja, Liela iela 21, pilsētas
valdes namā,

izūtrupēs
1936. g. 25. martā pīkst. 15, Kur-

zemes lauksaimniecības biedrību
savienības telpās, Raiņa ielā 2,
drēbes, apavus, kažoka priekš-
metus, tepiķus, tālskatus, pata-
fonus, mūzikas instrumentus,
šujmašīnas, velosipēdus, dažā-
dus saimniecības piederumus un
citas neizpirktas un nepagari-
nātas mantas, ieķīlātas līdz
1935. g. 20. oktobrim ar termi-
ņiem līdz 1936. g. 20. janvā-
rim no 140900.—143477. num.
un sudraba un zelta lietas, bril-
jantus, pulksteņus un citas ne-
izpirktas un _ nepagarinātas
vērtslietas, ieķīlātas līdz 1935.
gada 20. oktobrim ar termiņiem
līdz 1936. g. 20. Sanv. līdz 21224.
num., pārķīlajuma _20997B num.

Pagarināšana jāizdara līdz
1936. g. 21. martam.

Ūtrupes diena lombards ir
slēgts. 40340g Valde.

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgam nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdoto darba grāmatiņu R
N> 48254/26754, kas 1932. gada
11. jūn. izdota Romānam Olšev-
skim; 2) nezināma datuma 1932.
gadā Jānim Pričinam Rucavas
pag. valdes izdoto darba gram.;
3) 22359. darba gram. ko Tuku-
ma pils. valde nezināma datumā
izdevusi Kristapam Ekterma-
nim: 4) Dreiliņu pag. valdes
1932. g. Klementiiam Eisakam
izdoto 38. darba grām. 40240g

15. Liepājas aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsarga dienesta
570/A apliecību, ko viņš 1932. g.
15. XI izdevis Rāvas pag. aiz-
sargam Voldemāram Šneide-
ram. 40116g

18. Daugavpils aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
aizsargu dienesta 1739. aphecī-
bu, kas 1929. g. 27. marta iz-
sniegta Ludvigam Jāzepa d.
Delveram. 40234g

Bukmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1) 575.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Jānim
Pauliņam un 2) vecā parauga
405. iekšzemes pasi, ko Pustinas
pag. valde 1922. g. 24. aprīlī
izdevusi ļosifam Voitkevičam.

Mežu departaments
š. g. 20. martā rakstveida izsolē

izdos 50.000 līdz 70.000 m> skuju un lapu koku baļķu
un kluču sakārtošanu plostos pie Jelgavas ūdens-
dārza un pārvietošanu ar velkoņiem līdz Rīgas ostai.

Cena uzrādāma par m3 . Piedāvājumi jānodrošina ar 2% no
piedāvātās summas un jāiesniedz š. g. 20. martā līdz pīkst. 12
Mežu departamentam, Kalpaka bulv. 6, 10 dz., 4 ist., kur dabū-
Ja

?rU?
tUVāki Paskaidr °J- Mežu departaments.

Dzelzceļu 3. ceļu iecirkņa Kantorī Cēsis,
Ruckas muižā, 1936. g. 23. martā, pīkst. 11,

ixdos otrreizējā jauktā izsolē

krāsotāju un šikus apmetēju darbus
iecirkņa robežās 1936/37. b. g. Drošības nauda Ls 125,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 5484



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kas pieteiktas
par zudušām pēc sekošā saraksta:

Latv. pasi ser. AZ 017757/
262506, ko Rīgas prefekt. 1927. g.
9./XII izdevusi Staņislavam Viš-
keram; 2) Latv. pasi ser. BA
023333/65170, ko Rīgas pret.
4. iec. priekšn. 1928. g. 10./V
izdevis Osvaldam-Pēterim Anso-
nam; 3) Latv. pasi ser. MJ
004684/304115, ko Rīgas prefekt.
1929. g. 6/XII izdevusi Eduardam
Stankēvičam; 4) vecā parauga
Latv. 471. pasi, ko Mangaļu
pag. valde 1921. g. 12./I izdevusi
Nikolajam Naglām; 5) Latv. pasi
ser. MA 023514/343577, ko Rīgas
prefekt. 1933. g. 26./VI izdevusi
Nadeždai Iljenkovs; 6) Latv.
pasi ser. MJ 021273/316886, ko
Rīgas prefekt. 1931. g. 12./11 iz-
devusi Albertam Caunītem;
7) Latv. pasi ser. BK 005960/
157529, ko Rīgas prefekt. 1928. g.
26./VII izdevusi MareliusamOlech
novičam; 8) Latv. pasi ser. BZ
010081/37874, ko Liepājas prefekt
1928. g. 5./V izdevusi Arvidam
Brūmanim; 9) Latv. pasi ser. AZ
016240/94053, ko Rīgas pref.
9. iec. priekšn. 1927. g. 16./XII
izdevis Helēnai Valickis; 10)Latv.
pasi ser. AV 010014/59818, ko
Rīgas pref. 4. iec. priekšn. 1928. g.
l./Ill un karaklaus. 56881. apliec,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1924. g. 31./XII izdevusi Alfo-

nam Zvaigzne-Sternam; 1 l)Latv.
pasi ser. CP 004351/3066, ko
Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšn. 1934. g. 5./VI izdevis
Martai Dārziņš; 12) Latv. pasi
ser. 010560/129573, ko Rīgas
pref. 8. iec. priekšn. 1927. g.
27./X izdevis Hugo Skujam;
13) Latv. pasi ser. AN 018093/
25852, ko Rīgas pref. 3. iec.
priekšn. 1927. g. 23./XI izdevis
Paulim Birkhānam; 14) Latv. pasi
ser. AA 014996/21433, ko Rīgas
pref. 3. iec. priekšn. 1927. g.
6./IX izdevis Minnai Moiks;
15) Latv. pasi ser. AT 003142/
111521, ko Rīgas pref. 7. iec.
priekšn. 1928. g. 30./1 izdevis
Emilijai Mežmalis; 16) Latv. pasi
ser. BA 022699/141442, ko Rīgas
pref. 1928. g. 5./V izdevusi
Kārlim Bērziņam; 17) Latv.
pasi ser. AV 018757/62750, ko
Rīgas pref. 4. iec. priekšn. 1928. g.
26. /III un karaklaus. 35237.
apliec, ko Rīgas kara apr. priekšn

1924. g. 21./II izdevuši Arvidam
Purinām; 18) Latv. pasi ser.
MJ 021619/318164, ko Rīgas
prefekt. 1931. g. 23./II izdevusi
Vladislavam Kjvam; 19) Latv.
pasi ser. AZ 020795/30986, ko
Rīgas pref. 3. iec. priekšn. 1927.g.
13./XII izdevis Bertai Linde;
20) Latv. pasi ser. MJ 003525/
235287, ko Rīgas pref. 1929. g.
22./X izdevusi Katrīnei Beikšans;
21) Latv. pasi ser. JN 022467/67,
ko Krustpils pag. valde 1927. g.
4./X izdevusi Kurtam Žubeckim;
22) Latv. pasi ser. LN 019725/
28941, ko Jelgavas apr. polic.
1. iec. priekšn. 1934. g. II./IV iz-
devis Paulim Dižkačam; 23) Latv.
pasi ser. AN 000536/255607, ko
Rīgas prefekt. 1927. g. 4./XI iz-
devusi Hiršam Lēvensonam;
24) Latv. pasi ser. BT 002451/
53276, ko Liepājas prefekt. 1934.
gada 19./XI izdevusi Zāmuelim
Kandieram; 25) Latv. pasi ser.
TA 007928/351716, ko Rīgas
prefekt. 1934. g. 14./111 izdevusi
Valentīnei Žogots; 26) Latv. pasi
ser. BK 011661/38858, ko Rīgas
prefekt. 1928. g. l./X izdevusi
Musjai Rozenfelds; 27) Latv. pasi
ser. MA 004235/323754, ko Rīgas
prefekt. 1931. g. 26./IX izdevusi
Vitālijam Gotlībam; 28) Latv.
pasi ser. AT 020163/16420, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. 10./11
izdevusi Fricim Millerim; 29)Latv
pasi ser. NZ 015043/643, ko Liel-
vārdes pag. valde 1928. g.
17./I izdevusi Annai Spēlmanis;
30) Latv. pasi ser. PA 001976/
2276, ko Rīgas apr. polic. 4. iec.
priekšn. 1932. g. 30./IX izdevis
Aleksanderam Lasim; 31) Latv.
pasi ser. BA 001314/144562, ko
Rīgas pref. 8. iec. priekšn.
1928. g. 27./III izdevis Matildei
Kampmanis; 32) Latv. pasi ser.
MA 019486/342103, ko Rīgas
prefekt. 1933. g. 25./1 izdevusi
Iraīdai Jocis; 33) Latv. pasi
ser. AL 005841/213762, ko Rīgas
pref. 12. iec. priekšn. 1927. g.
26./X izdevis Emīlijai Bindulis;
34) Latv. pasi ser. ZN 014664/66
ko Katvaru pag. valde 1930. g
L/II izdevusi Augustam Greizim
35) Latv. pasi ser. MA 008062
185573, ko Rīgas prefekt. 1932. g
9./I izdevusi Martai Zichmanis
36) Latv. pasi ser. BK 000277
42663, ko Rīgas prefekt. 1928. g
12./VI izdevusi Albertam Kamo
linam; 37) Latv. pasi ser. AI
009938,/243694, ko Rīgas prefekt

1927. g. 25./X izdevusi Uljāna;
Solovjovs; 38) Latv. pasi ser. MJ
017024/315316, ko Rīgas prefekt.
1930. g. 22./X izdevusi Harijam
Melbārdim; 39) Latv. pasi ser.
AA 012923/12389, ko Rīgas pref,
2. iec. priekšn. 1927. g. 6./IX iz-
devis Michailam Daškovam;
40) Latv. pasi ser. AZ 011080/
217309, ko Rīgas prefekt. 1927. g.
9./XII izdevusi Almai Preiss;
41) Latv. pasi ser. BT 000166/
50992, ko Liepājas prefekt. 1933.g.
16./III izdevusi Irmgardei Kažus;
42) Latv. pasi ser. AN 012574/
25684, ko Rīgas prefekt. 3. iec.
priekšn. 1927. g. 16./XI izdevis
Oskaram Eichmanim; 43) Latv.
pasi ser. AP 013875/265601, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. 2./1. iz-
devusi Annai Būmanis; 44) Latv.
pasi ser. BK 017099/168396, ko
Rīgas, prefekt. 1929. g. 7./1 iz-
devusi lānim Hendriksonam;

45) Latv. pasi ser. NZ 000505/505,
ko Mālpils pag. valde 1927. g.
2./X un karaklausības 36106.
apliec, ko Rīgas kara apr. priekšn
1925. g. 31./I izdevuši Voldemā-
ram Klintsonam; 46) Latv. pasi
ser. MJ 016893/312377, ko Rīgas
pref. 1930. g. 20./X izdevusi
Robertam Vēverim; 47) Latv.
pasi ser. TA 009151/353577, ko
Rīgas pref. 1934. g. 23./IV izde-
vusi Emīlijai Brauchbars; 48) pa-
gaidu personas 64. apliec, ko
Rīgas pref. 1936. g. 17./11 iz-
devusi Kārlim Plokam; 49) Latv.
pasi ser. AJ 024662/20958,, ko
Rīgas pref. 3. iec. priekšn. 1927. g.
l./X izdevis Mendelim Krasin-
skim; 50) Latv. pasi ser. AT
012485/64056, ko Rīgas pref.
4. iec. priekšn. 1928. g. 13./ II
izdevis Amildai Baumanis;
51) Latv. pasi ser. TA 010222/
354157/, ko Rīgas prefekt. 1934.g.
29./V izdevusi Lūcijai Lučeks;
52) Latv. pasi ser. NM 005163/
2603, ko Rēznas pag. valde
1928. g. 15./li izdevusi Marijai
Šabachins; 53) Latv. pasi ser.
AN 002916/192240, ko Rīgas
pref. 11. iec priekšn. 1927. g.
9./XI izdevis Emīlijai Upmanis;
54) Latv. pasi ser. AP 020464/
269697, ko Rīgas prefekt. 1928. g.
9./I izdevusi Hermanim Māme un
55) Latv. pasi ser. KN 015893/
2043, ko Ilūkstes apr. nolic.
2. iec. priekšn. 1930. g. 9./IV' izde-
vis Pēterim Meilus. 39835z

» »

fDažāāi
sludinājumi.

Rīgas pilsētas
savstarpīgās kreditbiedr.

otrā pilnā biedra spice
notiks sestdien, 1936. gada
28. martā, pīkst. 18, kreditbiedr.
telpās, Rīgā, Kalpaka bulv. 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1935. g. pārskata nolasīšana,

padomes, valdes un revīzijas
komisijas ziņojumi par kredīt-
biedrības darbību un pārskata
apstiprināšana;

3) 1935. g. peļņas sadalīšana;
4) statūtu grozījumi;
5) 1936. gada budžeta apstipri-

nāšana;
6) ziņojumi un priekšlikumi;
7) vēlēšanas;
8) protokolu nolasīšana un ap-

stiprināšana.
Piezīme: tā kā š. g. 10. martā

nebija sanācis statūtos paredzē-
tais biedru skaits, tad šī sa-
pulce būs pilntiesīga pie katra
dalībnieku skaita. 40372

Valde.

Latvijas skolotāju dzīvokļu
kooperatīva

likvidācijas valde uzaicina vi-
sus minētā kooperatīva debito-
rus, kreditorus un mantas turē-
tājus pieteikt savas prasības
likvidācijas valdei 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
Siguldas prosp. 5, E. Kalniņai-
Ozols. 40256r

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dētu karaklausības 3702. aplie-
cību, ko Daugavgrīvas arti
pulka komand. 1930. g. 25. mai-
ja izdevis Jūlijam Tocassam.
dzim. 1908. g. 25. martā. 40268g

Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. NJ M 01139/1519, ko viņš
1928. g. 9. jūn. izdevis Zinaidai
Stambergs, dzim. Dušina. 39226b

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas iekšz. pases: 1) ser. JK
-N& 019604/6124, ko Ozolmuižas
pag. valde 1935. g. 20. jūnijā
izdevusi Fraņai Ančupans:
2) ser. MP JMb 022389/2389, kc
Nautrēnu pag. valde 1928. gada
6. aug. izdevusi Konstantīnam
Gorodničiiam; 3) ser. NL
JMb 005999/1971, ko šī pag. valde
1928. g. 12. marta izdevusi Je-
zupam Pigožnijam, un 4) ur
5) šis pag. valdes izdotās linu
nodošanas apliecības, kas iz-
dotas 1935. gadā: 428. — Je-
zupām Donata d. Pigožnijam
un 429. — Jezupam Jēzupa d
Pigožnijam. 39550r

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas šīs
pag. valdes izdotās Latvijas iekšz.
pases: 1) KT 016180/2179, kas
1928. g. 25. apr. izdota Jānim
Aleksejevam un 2) 6592, kas
1922. g. 27. sept. izdota Feodo-
sijai Tarasa m. Stepanovs.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētas radiofona abonementa at-
ļaujas: D A 7902, kas 1935. g.
10. VII izdota Borisam Kon-
stantīnovam, 2) 91864, kas 1934.
gada 21. XI izdota Arturam
Gothardarn, 3) 78136, kas 1934.
gada 17. I izdota Martinām
Hartmanim, 4) 5109, kas 1926. g.
19. III izdota Rīgas pils. 6. pa-
matskolai, 5) 3664/A 1055, kas
1935. g. 18. II izdota Edgaram
Brancim, 6) 1707/54004, kas
1931. g. 18. IX izdota Elizabetei
Zīverts, 7) 15895, kas 1927. g.
7. XI izdota Doles-Pulkarnes
6 kl. pamatskolai, 8) 1794/70358,
kas 1933. g. 1. VI izdota Eiže-
nam Mencelim. L. 5502. 40267g

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. KL
M 011559/359, ko šī pag. valde
1928. g. 28. janv. izdevusi Dio-
nizijam Ķazačenokam. 39476b

Jēkabpils apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. LA
007918/4880, 1928. g. 1. nov.,
ko 2. iecirkņa pal. izdevis
Tamārai Less. 39478b

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu studentes Olgas
Krūmiņš nozaudēto leģitimaci-
jas 7879. karti. 40242g

Rendas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 54. kara
klausibas apliecību, ko 11. Do-
beles kājn. pulka komandantūra
izdevusi Jēkabam Leitim. 38945b

Susējas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās zirgu pases:
1) 13553/53, kas izdota Ādamam
Grigalam 1925. g. 27. nov. un
2) 13867/367, kas izdota Al-
bertam Dombrovskim 1925. g.
5. dec. un kuras pārrakstītas
Jurim Iesalniekam Liel-Ezeros.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina, ka Antons
Jukums pieteicis par nozaudētu
Brovning sist. 7,65 kal. 206464.
pistoli un Aloizs Luika „Walther-
Patent" sist. kal. 7,65 80605.
pistoli, kura atradējam jāno-
dod polic. iecirknī. 40119g

Latvijas apvienoto namīpaš-
nieku savstarpējās kredīt-

biedrības

biedru iņiiī sagulu
notiks 1936. g. 26. martā, pīkst.
18.30, Rīgā, Merķeļa ielā 13,
Latviešu biedr. telpās.

Dienas kārtība:
1) Sekretāra, balsu skaitītāju un

protokola parakstītāju vē-
lēšana.

2) 1935. g. 20. febr. vispārīgās
biedru sapulces protokola no-
lasīšana.

3) 1934./35. gada pārskats.
4) Revīzijas komisijas ziņojums.
5) Gada pārskata pieņemšana.
6) 1934./35. gadu peļņas sadalī-

šana.
7) 1936. darbības gada budžets.
8) Vienas trešdaļas padomes un

valdes un 1936. g. revīzijas
komisijas locekļu vēlēšanas.

9) Ziņojumi un priekšlikumi.
Piezīme. Pie ieejas uzrādāmas

biedru dalības zīmes.
Rīgā 1936. g. 11. martā.

40371z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Rižinska konkursa val-
de sasauc 1936. g. 21. marta,
pīkst. 15, Rīgā, Arsenāla iela 7,
2. dz.
PILNU KREDITORU SAPULCI

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana un
5) konkursa slēgšana. 40249g
Konkursa valdes priekšs.

zv. adv. G. Brakmanis.

Maksātnespējīgā parādnieka
Meiera Jakobsona konkursa val-
des pienākumu izpildītājs sasauc
1936. g. 21. martā pīkst. 15,
Rīga, Arsenāla iela 7, 2. dz.
PILNU KREDITORU SAPULCI

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes pienākumu

izpildītāja ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes pienākumu

izpildītāja atalgojums;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana, un
5) konkursa slēgšana. 40250g
Konkursa valdes pien. izpild.

zv. adv. G. Brakmanis.

Maksātnespējīgā parādnieka
Hirša Levina kreditori tiek aici-
nāti uz

KREDITORU SAPULCI
š. g. 26. martā, pīkst. 18, Rīgas
apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaude;
3) maksātnespējas raksturs;
4) konkursa valdes atalgošana;
5) konkursa slēgšana;
6) jautājumi un priekšlikumi.

40248r Konkursa valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecības un rūpniecības
a/s „Labraga"

^
konkursa valde

uzaicina visus parādnieces kre-
ditorus ierasties 1936. g. 26.
martā, pīkst. 18, Rīgā, Teātra
ielā 12, 7. dz., uz

pilnu parādnieces
KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana; .
6) konkursa masas sadalīšana;
7) dažādi jautājumi. 40253r

Konkursa valdes priekšsed.
zvēr, adv. M a t i s o n s.

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. „Būve" konkursa val-
de uzaicina visus parādnieces
kreditorus ierasties 1936. gada
27. martā, pīkst. 18, Rīgā, Te-
ātra iela 12, 7. dz., uz

pilnu parādnieces
KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana;
6) konkursa masas sadalīšana;
7) -dažādi jautājumi. 40252r

Konkursa valdes priekšsed.
zvēr, adv. Mati'sons.

Rīgas kurpnieku biedrības
likvidācijas komisija (sēdeklis
Rīga, Parka iela 1, 15. dz) uz-
aicina šīs biedrības kreditorus
pieteikt savas prasības likvidā-
cijas komisijai vēlākais līdz
š. g. 31. martam. Laikā nepie-
teiktas prasības atzīs par spēku
zaudējušam. 40276r

Likvidācijas komisija.

Vācu vecāku savienības Latvijā
Daugavpils nodaļas

1936. g. 7. marta mantu izlozes
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnests Ls 120,— vērtībā: 1382
Vinnesti vērtībā no Ls 10,— līdz

Ls 30,—: 2, 257, 309, 349.
Vinnesti vērtībā no Ls 1,— līdz

Ls 10,—: 12, 16, 54, 61, 77, 88,
95, 97, 131, 158, 195. 200, 224
230, 254, 271, 272, 274, 275, 306
317,359,361,472,531,568,571
573, 579, 586, 595, 613, 646, 659
660, 666, 672, 697, 717, 736, 749 '
759, 760, 786, 795, 806, 810, 831,
854, 860, 873, 885, 887, 888, 905,
915, 916, 920, 923, 929. 937, 940,
948, 960, 963, 968, 974, 979, 985,
987, 996.

1010, 1016, 1060, 1063, 1064,
1077, 1082, 1085, 1092, 1093,
1116, 1148, 1182, 1193, 1197,
1209, 1220, 1316, 1352, 1354,
1359, 1371, 1381, 1384, 1393,
1398, 1416, 1426, 1432, 1436,
1443, 1461, 1482, 1484, 1495
1505, 1524, 1540, 1557, 1574
1639, 1641, 1644, 1658, 1673
1679, 1700, 1706, 1725, 1730,
1788, 1840, 1846, 1867, 1896
1911, 1925, 1926, 1938, 1946
1961, 1962, 1973, 1977, 1992!

2006, 2015, 2029, 2067, 2070
2080, 2082, 2083, 2084. (40113z)

Tirdzniecības akciju sabiedr.

„H. Disenciks"!
valde ar šo paziņo akcionāriem,
ka 1936. g. 28. aprīlī, pīkst. 19,
sabiedrības telpās, Jelgavā, Lielā
ielā 5, notiks

kārtējā akcionāru saputu
Dienas kartība:

1) Sapulces amatu personu vēlē-
šana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) 1935. g. pārskata un bilances
apstiprināšana;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1936. gada budžets un darbī-

bas plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

40373 Valde.

Rēzeknes pilsētas un apriņķa
skolotāju arodnieciskās biedrī-

bas likvidācijas komisija
(sēdeklis Rēzeknē, Dārzu ielā
62) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 400,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu samaksai
1936. g. 7. apr. pīkst. 10Rē-
zekne, Dārzu iela 62, pārdos.
1. publiskā _ izsolē slēgtās Rē-
zeknes pilsētas un apriņķa sko-
lotāju arodnieciskās biedrības
nekustamu mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknē, Lubānas
ielā 1, ierakstīta zemes grām.
reģ. 588. folijā (1929. g.) zemes
gram. 60. num., 23. žurn. un sa-
stāv no zemes gabala 8253 kv.
mtr. lielumā; minētais zemes
gabals 279F atdalīts no Stučeva
muižas (5942. fol.) zemes gab.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 451,69;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bsa nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 60,— un jāuzrāda,
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties līdz izsoles dienai
Rēzeknē, Dārzu ielā 62 (ko-
mercskolā). 40247g

Likvidācijas komisija.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. „Bal-
tara" (netto 1992,42 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„Val _d. Vēstn." 1935. g. 296. nu-
mura, paziņojam, ka substitūts
minētā tvaikoņa 6. braucienam
1936. g. 13. martā būs preču tv,
„Amata" (netto 695,56 r. t),
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas. 4038Q>

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation
(London) Ltd., L. Smilšu

ielā 28/30.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Karo min. Apsildes psrvolde
iegadās sacensīHa

1936. g. 23. martā, pīkst. 11,
1) pneimatiskās auto- un motociklu riepas,

dažādas 55 gab.
2) riepu kameras ' . . . . 2 „
3) aviācijas audeklu 2000 kv. m.
Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma summas.
Sacensību noturēs Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz. (ie-eja

no Elizabetes ielas), izsoles telpās. L 5481 40264
Tuvāki nosacījumi Apgādes pārvaldes finanču daļā.

Valsts cukura monopola pārvalde
izdos 1936. g. 18. martā, nīkst. 10, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3, 7. dz.

rakstveida sacensībā
Jelgavascukurfabrikas mašīnu,ierīču

un balstu pamatu būvdarbus.
Sacensības nodrošinājums Ls 1000,—
Ar sacensības uu techniskiem noteikumiem, projektu un darbu

aprakstu var tuvāk iepasīties Valsts cukura monopola pārvaldē,
Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3, dz. 7, no pīkst. 9—15. L 5497 40266

Risas apriņķa valsts zemju inspektors
savā kanc. Rīgā, Aldaru ieIāļl/3,13. dz., 1936. g. 23. martā, pīkst. 10,

iznomās otrreizējos torgos jauktā izsolē
zvejas tiesības

šeminētos valsts zvejas ūdeņos no 6—12 gadiem, no 1936.g. 23. aprīļa:
1) Aizkraukles muižas Daugavas zveja Aizkraukles "pagastā,

izsoli iesāks no Ls 170,—;
2) Vinkelmanes muižas Daugavas zveja Skrīveru pagastā, izsoli

iesāks no Ls 33,—;
3) Līves muižas Daugavas zvejas Daugmales pagastā, izsoli

iesāks no 350,—;
4) Pečoru ezera zveja Ķeipenes pag., izsoli iesāks no Ls 26,—;

Rakstiski nomas piesolījumi jāadresē Rīgas apr. valsts zemju
inspektoram ar uzrakstu: „Uz zvejas ūdeņu izsoli 23. martā,"
atzīmējot uz aploksnes ūdeņa nosaukumu un klātpieliekot pieso-
lījuma aploksnē Ls 2,— zīmogmarkās.

Augšminētos ūdeņos iznomās zvejai tikai valstij piederošās
daļas. Sīkākus paskaidrojumus par iznomājamām zvejām var
dabūt ikdienas darba laikā, manā kancelejā. 40272

Inspektora v. i. (paraksts).

RīgasOūrmaias pilsētas valde
Dubultos, Vecā tirgus laukumā 1, izsludina 1936. gada 18. martā

jaufztu sacensību:
1) pīkst, li — pilsētas Dzintaru koncertdārza divstāvu koka

restorāna ēkasun 1 dārza lapenes pārdošanu nojaukšanai.
Sacensība sāksies no Ls 500,— ar drošības naudu Ls 100,—;

2) pīkst. 12 — turpat esošās, bijušās koka teātra ēkas ska-
tuves, koncertdārza vaļējo lieveņu un estrādes nojauk-
šanas darbiem. Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvāki paskaidrojumi Rīgas-Jūrmalas pilsētas valdē 14. ist.
1936. g. 10. martā. 411. 40354 Pilsētas valde.

Rīgas krievu pareiztic.-garīgo
un laicīgo dziesmu mīļotāju

biedrības (pulcina)

pilna biedru spice
notiks 1936. g. 19. martā,
pīkst. 19, Rīgā, Dzirnavu ielā 46,
O. N. Ļišinas ģimnāzijas telpās.

Dienas kārtība:
1) Valdes .ziņojums;
2) jautājums par biedrības likvi-

dāciju;
3) valdes un revīzijas komisijas

vai likvidācijas komisijas vēlē-
šanas;

4) dažādi jautājumi. 40377
Valde.

Kredītsabiedrības pie Rīgas
lielās ģildes biedrības

ārkārtēja pilna sapulce
1936. g. 27. martā, pīkst. 19,
Rīgā, M. Kalēju ielā 15, Lielās
ģildes telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) sabiedrības nosaukuma un sta-

tūtu grozīšana;
3) valdes un padomes ziņojums;
4) pieprasījumi un paziņojumi.
40273 VoiHo

Likumu un Ministru kabinets
noteikumu krājums.

1936. g. 4. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā , pilī 1. istabā , kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,15
ar piesūtīšanu „ 0,20

Saturs:
21) Ķemeru sēravotu iestādes

statūti.
22) Likums par ārzemju pa-

sēm.
23) Pārgrozījumi Muitas noli-

kumā.
24) Pārgrozījumi Kreditnoli-

kuma V pielikumā.
25) Likums par valsts budžetu.
26) Pārgrozījums un papildinā-

jums Kreditnolikumā.
27) Pārgrozījumi dažu lauk-

saimniecības rakstura valsts
aizdevumu pārkārtošanas li-
kumā.


	Valdības Vēstnesis no. 59 12.03.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Papildinājumi Preses likuma�����
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Vietējo iestāžu rīkojumi�Ѐ鼀ࠆ蠁䔇⢓儗Ȁ鄁ࠆ쁔⌈還
	Māksla�� ㄶĠ
	KURSI
	Article
	Section
	( Tiesu sludinājumi. ?�i�ts
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Jtležu denartaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


